
TIRSDAG 1. AUGUST 2023

TIRSDAG 29. OKTOBER 2024 
KL. 16.00

Bane 06

V65 V4

BANEPROGRAM / KR. 25,-

Begge Støjberg-heste til start
9 spændende løb 
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BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne tirsdag 
eftermiddag kl. 14.00 hvor det er garanteret fuld når 
første løb går i gang i gang kl. 16.00. På denne skønne 
efterårsdag kan vi glædeligt præsentere 9 spændende 
løb.

V65-spillet starter allerede til 1. løb og V4-spillet har 
sin start til 3 løb, så det gælder om at  være klar fra 
starten. Der er i alle løb lagt op til hård kamp om 
pladserne med rigtigt gode heste til start, som netop 
giver en spændende udfordring som stregspillerne 
skal tage op og prøve at sætte de forjættede krydser.
 
Bankoaften på BIOCIRC TRAV ARENA Skive
Onsdag den 20. november afholdes der julebanko… 
invitér venner, naboer eller kollegaer til en hyggelige 
aften med mange gode gevinster. – Sæt ✘ allerede nu 
i kalenderen.Spillet starter kl. 18.30 og dørene åbner 
kl. 17.00.

Hyggeligt selskab og gode oplevelser
Selvom vi er gået ind i efteråret, så har vejrguderne 
sørget for godt travvejr. Her på BIOCIRC TRAV ARENA 
Skive har vi de kommende måneder rigtigt mange 
spændende løbsdage på programmet, hvor vi kan 
præsentere nogle skønne løbsdage med masser af 
entusiastiske publikummer på lægterne. Restaurant 
TAROK serverer buffet, så det er noget for enhver 
smag. Der er lagt op til en hyggelig travaften, hvor 
man sammen med kollegaer, familie og venner kan 
nyde godt væddeløb.

Stegt flæsk med persillesovs 
og tarteletter ad libitum
Den 29. oktober serverer Restaurant TAROK Stegt 
flæsk med persillesovs og Tarteletter ad libitum, så 
kombinér en god travaften med de danske klassikere 
til kr. 149,- pr person. – Serveres fra kl. 17.00 og helt 
frem til efter sidste løb - så alle aktive har mulighed 
for at spise efter løbene.
 
Arrangement på BIOCIRC TRAV ARENA Skive
Du har mulighed for at holde dit næste arrangement i 
vores skønne faciliteter, hvad enten det er virksomheds 
eller private arrangementer. Hør endelig mere 
om mulighederne på tlf. 8881  1206.
  
Rigtig hjertelig velkommen til denne tirsdag med 
V65 spil med løbsstart kl. 16.00 - Dørene åbner fra 
kl. 14.00.

Velkommen til TRAV, 
TARTELETTER OG STEGT FLÆSK

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Kjeld Mikkelsen

Tips: Mikkel Johansen

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 40 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 35. pr person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	 Frands Frandsen
Overstarter: 	 Niels Peter Olesen

Følg os på facebook
Æ’ madhus

Gratis kaffe

Dagens ret

Vi serverer:
Salatboks
Sandwich
Pommes frites
Pølse-/kyllingemix
Fransk hotdog
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

379841

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Kaffe og kage Fra kl. 15.00. . . . . . . . .        KR. 	 40,-
Stegt flæsk med kartofler  
og persillesovs, samt tarteletter  
ad libitum Fra kl. 17.00 . . . . . . . . . . . .           KR. 149,-
Kan forudbestilles på telefon 8881 1206 
eller info@skive-trav.dk. (Aktive kan 
forhåndsbestille og spise efter løbene)

Cafeteriet
Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Frankfurter
Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

DAGENS TIDER

14.00	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
15.00	 Prøvestarter
15.25	 Prøveløb
16.00 	 1. løb - V65/1  
16.20	 2. løb 
16.40	 3. løb - V4/1
17.00	 4. løb 
17.20  	 5. løb
17.40	 6. løb
18.00	 7. løb 
18.18	 8. løb  
18.36	 9. og sidste løb
 

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Fredag 8. november kl. 15.45
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.
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STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Mestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V65
FORSLAG

1. afd:	 4 Harper (5)

2. afd: 	 4-9-1-5 (8)

3. afd: 	 3 Ib (7)

4. afd: 	 1-6-5 (4)

5. afd: 	 2-6-9-11-5 (10)

6. afd: 	 6-8 (1)

Pris:	 120 kr. 

DAGENS GÆSTETIPPER Mikkel JohansenSÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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V4
FORSLAG

1. afd: 	 3 Ib (7)

2. afd: 	 1-6-5 (4)

3. afd: 	 2-6-9-11-5 (10)

4. afd: 	 6-8 (1)

Pris:	 60 kr. 

Reserveheste angivet i parentes.

https://derby25live.dk
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NOVEMBER

Fredag	 1.	 kl.	 15.45	 Odense	 Halloween Racing
Lørdag	 2.	 kl.	 11.00	 Nykøbing Falster	 Stall Ghia’s Vandrepokal
Lørdag	 2.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 FINALEDAG
Søndag	 3.	 kl.	 12.45	 Charlottenlund	 Travløb
Tirsdag	 5.	 kl.	 16.00	 Aalborg	 Travløb
Fredag	 8.	 kl.	 15.45	 Skive	 Finaler Dansk Avlsløb
Lørdag	 9.	 kl.	 12.45	 Aarhus	 Købmand Herman Sallings Mindeløb
Søndag	 10.	 kl.	 13.45	 Charlottenlund	 Dansk Opdrætningsløb, Koster Memorial
Torsdag	 14.	 kl. 	18.30	 Aalborg	 Travløb
Fredag	 15.	 kl. 	 15.45	 Aarhus	 Fredagstrav
Lørdag	 16. 	 kl. 	12.00	 Nykøbing Falster	 Mesterskabsdag - Novemberpokalen
Søndag	 17.	 kl.	 14.00	 Skive	 Søndagstrav og julebuffet
Fredag	 22.	 kl.	 15.45	 Odense	 Autumn Racing
Lørdag	 23.	 kl.	 11.00	 Aalborg	 Travløb
Søndag	 24.	 kl.	 12.45	 Charlottenlund	 Travløb
Mandag	 25.	 kl.	 17.00	 Skive	 Mandagstrav og julebuffet
Fredag	 29.	 kl.	 15.45	 Aalborg	 Travløb
Lørdag	 30.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 November Night Racing

DECEMBER

Søndag	 1.	 kl.	 14.00	 Charlottenlund	 Travløb
Mandag	 2.	 kl.	 18.30	 Skive	 Mandagstrav og julebuffet
Fredag	 6.	 kl.	 15.45	 Odense	 Ligafinaler med Danmarks bedste heste
Lørdag	 7.	 kl.	 12.00	 Aalborg	 Travløb
Søndag	 8.	 kl.	 14.00	 Aarhus	 Adventsløbet
Fredag	 13.	 kl.	 15.45	 Skive	 Fredagstrav og julebuffet
Søndag	 15.	 kl.	 12.45	 Charlottenlund	 Travløb
Mandag	 16.	 kl.	 17.00	 Aalborg	 Travløb
Fredag	 20.	 kl.	 15.45	 Aarhus	 Juleløbet
Lørdag	 21.	 kl.	 13.30	 Odense	 Sæsonfinale 2024
Tirsdag	 24.	 kl.	 11.00	 Skive	 Juletrav med V65 og brunch
					     Julemanden kommer på besøg
Fredag	 27.	 kl.	 15.45	 Charlottenlund	 Travløb
Søndag 	 29.	 kl.	 13.30	 Aalborg	 V75 Winter Burst
Mandag	 30.	 kl.	 16.00	 Aarhus	 Nytårsløbet - finalen 2024

LØB I DEN KOMMENDE TID

Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 125	 28	 25	 17	  874.550 
	 2.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 63	 21	 10	 6	  536.000 
	 3.	 Jeppe Juel (Ål)	 76	 13	 9	 9	  287.300 
	 4.	 Michael Lønborg (År)	 49	 12	 8	 4	  269.550 
	 5.	 Knud Mønster (Sk)	 94	 11	 15	 12	  312.175        

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Morten Juul (Sk)	 95	 20	 14	 10	  649.600 
	 2.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 45	 9	 7	 5	  471.750 
	 3.	 Flemming Jensen (Ål)	 60	 13	 3	 7	  321.050           

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 52	 5	 5	 3	 139.950
	 2.	 Magnus M. Nielsen (Sk)	 44	 3	 3	 3	  97.550 
	 3.	 Mads Henriksen (År)	 19	 1	 2	 0	 36.000
	 4.	 Mathias Jensen (År)	 27	 1	 1	 2	 22.100
	 5.	 Maria Svendsen (Sk)	 9	 1	 1	 0	 18.500

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kristian Juul (Sk)	 47	 12	 5	 4	 94.550
	 2.	 Martin Andreasen (Sk)	 83	 8	 6	 11	 137.400
	 3.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 12	 5	 1	 0	 56.500
	 4.	 Peter Ø. Andersen (Sk)	 19	 4	 4	 4	 72.300
	 5.	 Lucas Kirk (Sk)	 43	 4	 3	 5	 62.400

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Peter Rudbeck (Sk)	 11	 5	 1	 0	  362.850 
	 2.	 Martin Andreasen (Sk)	 53	 6	 3	 9	  102.050 
	 3.	 Kristian Juul (Sk)	 66	 12	 4	 4	  95.250    

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 9	 3	 1	 1	 37.350
	 2.	 Camilla Munk Boeck (Ål)	 8	 3	 0	 1	 44.300
	 3.	 Maria Svendsen (Sk)	 7	 2	 0	 0	 23.850
	 4.	 Marianne Melchenburg (Ål)	 4	 1	 0	 0	 11.400
	 5.	 Kia Lauridsen (Sk)	 3	 1	 0	 0	 2.000

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM
	 1.	 Forces Of Destiny	 13	 5	 0	 0	 23.000
	 2.	 Houston T T	 4	 4	 0	 0	 40.000
	 3.	 Danilo Fønix	 14	 3	 1	 2	 34.150

Travtoppen 2024

EFTER SENESTE LØBSDAG
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SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V65
I V65 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte løb. Der er udbetaling til 6 og 
5 rigtige (samt 4 i V64). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindste indskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20241029-91

ca kl 15:25
2024-10-29
Sk = 06 H
KRISTINE VINCENT 2000:1

1
3,brun. hp. v Ravenna - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Elusive Shine v Smok'n Lantern Jensen M Sk 22/10 -k 2/ 2000 k 24,5 g - - ejg -
Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Stutteri Vincent

cc Grøn/sort,
Jensen Mathias (Friis Jan)

KARL HERMAN 2

2
3,mkbr. h. v Look De Star - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Anemone Vang v Lindy Lane Olsen J Ål 13/10 -k 5/ 2160 k 25,4 g - - ejg -
Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Arne & Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

KIDA S M 3

3
3,brun. hp. v Dominion Beach - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Elsa S M v Racer Bourbon Dahlgaard J Ål 20/10 -k 1/ 2140 k dg - - ejg -
Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

KNIGHT'N DAY KEKA 4

4
3,brun. hp. v Scarlet Knight - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Iponema v Muscles Yankee Kjær R Ål 20/10 -k 1/ 2160 k 20,8 - - gk -
Opdr: Dream Investment ApS
Ejer: Kim K. Hansen m. flere

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Hansen K K)a

LUX 2020:1

5
2,brun. hp. v Maharajah - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Bikini v Great Challenger Juel J Sk 22/10 -k 3/ 2020 k opg g - - ejg -
Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

HANTZE (SE) 2

6
2,brun. hp. v Helgafell - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Billy Jean Boko v Viking Kronos
Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rengøringsservice Danmark A/S

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

LET'S RUN KÅSGÅRD 3

7
2,sort. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Rositta Kåsgård v Chipmate Lønborg M Od 4/10 -k 1/ 2140 k 24,2 g - - gk -
Opdr: Leif Clemmensen
Ejer: Leif & Morten Clemmensen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

KL. 15.25

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. 	Voltestart.
Godkendelseskrav:	 2-årige	 1.25.0
	 3-årige	 1.23.0
	 4-årige & ældre	 1.22.0
	 Monté	 1.22.0

RUT

RUT
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TIPS

V65-1 ligner et blankbud i 4 Harper, der synes 
at stå med en rigtig god opgave her. Senest var 
hesten ude i DM for Hopper, hvor den blev kørt 
frem udvendigt på Gabi Kyvsgård midtvejs, og 
derfra forsvarede den sin andenplads strålende. 
Den førende hest var dog udenfor rækkevidde. 
Spids og slut for Harper her? 

5 Dyess er en stærk og reel hoppe, der dog ikke 
er letkørt. Senest fik den et løb i inderbanen og 
kom sent fri. Det blev lidt intetsigende, men her 
bliver den givetvis kørt mere offensivt. 

6 Raket Brodde førte, indtil der manglede 50 
meter senest, hvor Honor så kæmpede sig forbi, 
og ligeledes Jane Hall på de absolut sidste 
meter. Den har triochance, ligesom de øvrige tre 
deltagere også har.

 

4 Harper - 5 Dyess      Outs: 6 Raket Brodde

 3-14-årige højst 950.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 
præmier) Indskud: 400 kr.

SK20241029-1

bV65-1
Tv Trio  1

Gul

ca kl 16:00
2024-10-29
Sk = 06 H
FREDDIE SILVÅKRA* (SE) 1600:1 *11,9AK 14,4K 359.009

1
10,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  7  2-2-1  15,4a  27.747 23:  0  0-0-0  Tot:  61  11-15-12
Bambinas Girl v Lindy's Crown Uglebjerg A År 28/6 -7m 1/ 2320 6 17,2 c c 59 25'

Uglebjerg A Sk 25/7 -4m 4/ 2020 2 17,6 c c 56 10'
Uglebjerg A So 14/8 -1m 6/ 2140 0 15,4 a - - 581 -
Uglebjerg A Ch 26/9 -1m 8/ 2000 1 16,3 a c c 26 6'
Sjunnesson J Ny 17/10 -4 4/ 1640 3 16,0 c c S 55 7'

Opdr: Jens Aage Nielsen
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Sort/grå/blå,
År Friis Morten (Uglebjerg L)

TWILIGHT D 2 11,9AM 14,2M 12,0AK 859.185

2
14,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  13  0-0-1  13,4a  20.700 23:  6  2-2-1  13,2a  56.750 Tot:  139  28-21-18
Quite A Beauty v Earthquake Ecce K Ch 2/8 -6 4/ 2020 4 14,3 c C S 357 15'

Juel J År 11/8 -9 1/ 2300 0 15,2 a c C S 796 25'
Juel J Ch 20/9 -9 2/ 2020 5 14,2 c C S 284 20'
Holse N Od 4/10 -7 1/ 2200 0 14,6 c C S 135 10'
Juel J År 18/10 -4 2/ 2920 4 17,3 c C S 359 15'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Beige/grøn/reklame,
År Juel Jeppe (Jensen K)

GO ON GARDENIA 3 11,8AK 16,5M 862.393

3
6,brun. hp. v Great Challenger - 24:  13  0-0-3  11,8a  72.761 23:  13  0-2-3  12,3a  98.132 Tot:  48  11-4-8
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Ny 14/7 -7 7/ 1640 3 12,4 a C c S 426 75'

Mønster K Jæ 30/7 -9 9/ 1640 0 11,8 a - - 1353 -
Mønster K Ch 24/8 -10 8/ 2000 6 12,8 a C C S 907 75'
Mønster K Ål 13/9 -4 8/ 1640 6 12,0 a C C S 352 38'
Mønster K Od 4/10 -6 9/ 2140 5 13,7 a C C S 195 100'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

HARPER 4 *10,8AK *13,2M 832.036

4
5,brun. hp. v Broadway Hall - 24:  10  3-1-1  10,8a  183.036 23:  4  2-0-0  14,0a  567.000 Tot:  21  7-3-3
Elma Gold v Good As Gold Lønborg M Ch 21/7 -6 3/ 2000 1 13,2 c c S 13 50'

Lønborg M Od 6/8 -3 7/ 1640 1 10,8 a c C A 13 15'
Lønborg M Ch 24/8 -10 6/ 2000 4 12,7 a c c A 22 75'
Lønborg M Ål 13/9 -4 6/ 1640 0 12,6 a c c A 29 38'
Lønborg M Od 4/10 -6 10/ 2140 2 13,3 a c c A 46 100'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: M. Christiansen & S. Holst

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

DYESS* (NO) 5 11,6AK 15,9M 853.997

5
6,brun. hp. v S J's Caviar - 24:  9  0-1-2  11,6a  48.500 23:  7  1-1-1  13,4a  27.675 Tot:  35  8-4-7
Scream v Earthquake Mønster K År 26/7 -6 6/ 2300n 6 16,0 a C C S 94 56'

Jensen F Od 6/8 -3 8/ 1640 3 11,6 a C C S 154 15'
Jørgensen B Ch 24/8 -10 4/ 2000 0 13,5 ag C C S 155 75'
Jensen F Ål 13/9 -4 7/ 1640 5 11,8 a C C A 224 38'
Henriksen M Ål 20/10 -9 2/ 2140 5 14,7 a C C S 240 25'

Opdr: Lamvik Project
Ejer: Stall Arena Trotting

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

RAKET BRODDE (SE) 6 10,9AK 13,8M 686.753

6
10,mkbr. v. v Timoko - 24:  7  0-0-1  11,7a  7.700 23:  10  1-3-2  11,4a  87.195 Tot:  93  18-15-12
Rosie La Marc v Dream Vacation Andersen KK Od 17/5 -5 9/ 1640 0 12,5 a C C A 384 20'

Andersen KK Ål 7/6 -6 9/ 1640 5 11,7 a C C A 222 15'
Andersen KK Sk 18/6 -9 3/ 2060 0 16,1 a C C A 86 20'
Andersen KK Ål 13/8 -4 9/ 2140 0 15,0 a C c A 512 13'
Andersen KK Sk 11/10 -3 3/ 2060 3 15,7 a C c A 134 20'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Tina von Hirsch & Michael Kukkonen

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Kukkonen T V)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Hancock præsenterer
3-14-årige højst 950.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 
(6 præmier) Indskud: 400 kr.KL. 16.00

1 GULV65-1

HER STARTER V65-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V65 Foto: K

jeld
 M

ikkelsen

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V65
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JETSET 9 14,9AM 35.121

9
4,mkbr. hp. v Victor Gio - 24:  6  3-1-1  14,9a  35.121 23:  0  0-0-0  Tot:  6  3-1-1
Fifth Avenue v New Quick Lønborg M Sk 5/8 -2 2/ 2060 1 15,7 a c C A 13 6'

Lønborg M Sk 19/8 -4 2/ 2060 1 15,8 a c C A 12 8'
Lønborg M Jæ 18/9 -2 2/ 2140 2 14,9 a - - 16 -
Lønborg M Åb 28/9 -12 1/ 2140 d ufb g - - 20 -
Lønborg M År 8/10 -3 3/ 2300 3 18,3 a c C A 15 13'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: J. Stæhr, T. Vejvad & A. Gregersen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Melin M)a

INNOCENT AM (SE) 10 19,0AK *18,4M 25.589

10
6,sbr. hp. v E L Titan - 24:  2  0-0-0  19,0a  2.750 23:  0  0-0-0  Tot:  4  1-0-0
Novelty Ås v Striking Sahbra Falsig B Åb 3/22 -2 3/ 2140 0 19,1 - - 20 -

Ipsen F M Sk 27/6 -km 1/ 2000 k 21,3 - - gk -
Kristensen R År 12/7 -k 2/ 1800 k 19,3 - - gk -
Ipsen F M År 4/8 -5m 2/ 1800 4 19,2 C C 175 6'
Friis M År 30/8 -1 6/ 1800 5 19,0 a C c S 124 8'

Opdr: Am Bloodstock AB
Ejer: TCB Skanvent

cc Blå/hvid,
År Andersen Kasper K. (Ipsen F M)a

INVINCIBLE LASER 11 *16,2AM 22,0M 25.750

11
4,lbr. h. v Bvlgari Peak - 24:  5  2-0-1  16,2a  19.000 23:  3  0-1-0  18,8a  6.750 Tot:  8  2-1-1
Wilma Laser v Going Kronos Jensen F Od 17/5 -1 7/ 2140 0 20,9 ag C c S 143 8'

Kjær R Od 17/9 -8 4/ 2160 0 22,0 g c c S 221 8'
Kjær R Ch 26/9 -2 2/ 2000 3 19,2 a c c S 68 6'
Jørgensen B Od 4/10 -8 4/ 2140 1 16,4 a c c S 60 8'
Jørgensen B Ch 14/10 -2 2/ 2000 1 16,2 a c c S 30 9'

Opdr: Bo Seisbøll
Ejer: Stutteri Laser

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Seisbøll B)a

INGER STØJBERG 12 16,8AM 18,5M 29.800

12
4,rbr. hp. v Muscle Massive - 24:  11  1-1-2  16,8a  21.150 23:  4  0-2-1  16,8a  8.650 Tot:  15  1-3-3
Celtic v Revenue Jørgensen B Sk 2/9 -2 6/ 1600 0 17,8 a c c S 72 8'

Kjær R Od 17/9 -3 8/ 2140 3 17,1 a c C S 167 8'
Jørgensen B Sk 30/9 -1 4/ 2060 0 18,2 a c c S 32 8'
Juel J Sk 11/10 -2 8/ 2000 0 19,7 c c S 152 8'
Kjær R År 18/10 -1 8/ 1800 2 18,0 a c c S 63 10'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Travhesten Inger Støjberg

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Juul M)

4 Juventas - 9 Jetset - 1 Kentucky Shadow      Outs: 5 United Time Trot

Helt anderledes åbent synes det at være i anden 
afdeling, hvor 4 Juventas faktisk placeres som 
førstevalg. Den gik et virkelig godt løb senest, 
hvor den blev kørt frem udvendigt og let afgjorde 
derfra. Sporet er fint her, og hesten skal være en 
af de bedre chancer. 

9 Jetset blev kørt frem udvendigt senest og gik 
et godt løb, men den kunne intet gøre ved den 
førende Karla di Damgård, der aldrig for alvor 
blev truet i kampen om sejren. Rygkørte Ikaros 
Raun endte også foran Jetset i mål, men den er 
klar til at gøre op om det her på en bane, hvor 
den er ubesejret. 

1 Kentucky Shadow var førende senest, men blev 
passeret af Mazerati M I rundt sidste sving og 
blev siden også passeret af Keep The Money på 
de sidste meter, så det var gode heste, der var før 
i mål. Med et godt rygløb her er den trioaktuel. 

5 United Time Trot blev generet til galop efter 
ca. en omgangs kørsel senest, så det er bare at 
glemme. Den har gået godt i starterne forinden 
og skal også ses med chance. 8 og 11 er de 
næste i rækken.

 

TIPS

Fordel hopper.

 3-14-årige højst 30.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 40.000 kr.

SK20241029-2

bV65-2
Tv Trio  2

Blå

ca kl 16:20
2024-10-29
Sk = 06 H
KENTUCKY SHADOW 2060:1 16,4AM 18,7M 30.000

1
3,brun. v. v Papagayo E - 24:  9  1-2-3  16,4a  30.000 23:  0  0-0-0  Tot:  9  1-2-3
Vintage Shadow v Exploit Caf Kjær R Ny 11/6 -7 2/ 2160 0 20,5 g c c S 37 7'

Jørgensen B Sk 5/8 -2 1/ 2060 2 16,4 a c C S 53 6'
Jørgensen B Sk 19/8 -4 5/ 2060 4 18,4 a c c S 51 8'
Jørgensen B Od 27/9 -2 3/ 2140 1 16,9 a c C S 26 15'
Jørgensen B Ål 20/10 -3 4/ 2140 3 16,7 a c c S 54 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Stutteri Shadow

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HARLEY DAY 2 16,6AM 18,3M 27.750

2
5,mkbr. v. v Teddybear Song - 24:  12  1-0-3  16,6a  21.500 23:  9  0-0-1  16,7a  6.250 Tot:  22  1-0-4
Rosemary Day v Extreme Aunou Kristensen R Sk 25/7 -7 2/ 2000 3 20,1 c c S 324 10'

Olsen J Sk 5/8 -2 8/ 2060 5 18,1 a c c S 667 6'
Olsen J Sk 9/9 -6 1/ 2060 8 16,6 a C C S 765 6'
Olsen Jo. Ch 26/9 -7 1/ 2000 5 19,9 C C S 183 6'
Olsen J Sk 11/10 -2 5/ 2000 1 18,7 c C S 489 8'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Niels Jørn S. Krog & Johnni Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

HESTIA VINCENT 3 15,4AK 19,6M 15,7AM 31.050

3
5,brun. hp. v From Above U S - 24:  10  0-2-0  15,4a  13.450 23:  7  0-1-0  17,8a  6.850 Tot:  26  0-4-0
Tioga Downs v Gigant Neo Hermansen A Od 16/8 -2 1/ 1640 0 16,9 a c c S 195 8'

Kjær R År 30/8 -1 3/ 1800 2 18,2 a c c S 171 8'
Jensen M Od 17/9 -3 5/ 2140 5 17,3 a c c S 196 8'
Jensen M Od 27/9 -7 4/ 1640 2 15,4 a c c S 432 8'
Jensen M År 8/10 -3 5/ 2300 5 19,3 a c c S 189 13'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

JUVENTAS 4 16,4AM *16,5M 33.374

4
4,sort. hp. v Maharajah - 24:  8  2-1-2  16,4a  33.374 23:  0  0-0-0  Tot:  8  2-1-2
Tara v Varenne Henriksen M Ål 19/7 -9 8/ 2140 2 16,4 a c c S 86 8'

Jensen F Sk 25/7 -8 2/ 2000 1 19,6 C C S 20 8'
Jensen F Ål 13/8 -6 5/ 2140 0 17,6 c c S 42 38'
Jensen F Ål 14/9 -2 7/ 1640 0 opg ag c c A 98 10'
Jensen F Ax 15/10 -2 3/ 2160 1 16,5 - - 25 -

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Divine I/S & Hjallerup Hestepension

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

UNITED TIME TROT* (SE) 5 16,4AM *17,8M 21.000

5
3,brun. h. v Cantab Hall - 24:  4  2-1-0  16,4a  21.000 23:  0  0-0-0  Tot:  4  2-1-0
Uma Gio v Donato Hanover Sejer C Ål 9/23 -k 1/ 2160 k 25,9 - - gk -

Nielsen C M Ål 2/7 -1 9/ 2140 2 16,4 a c c S 84 15'
Niklasson M Ål 21/8 -1 3/ 2140 1 18,9 a c c S 13 6'
Korfitsen N Sk 11/10 -8 2/ 2020 1 17,8 c c S 18 8'
Niklasson M Ål 20/10 -1 2/ 2140 d g c c S 89 20'

Opdr: Ove Karlsson & Robert Lindström
Ejer: Skoie Racing

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

HAPPY STAR K J 6 14,5AK 17,7M 16,5AM 20.950

6
5,sbr. v. v S J's Photo - 24:  15  0-1-2  14,5a  15.050 23:  6  0-0-1  17,9a  1.900 Tot:  25  0-1-4
Amazing Star v The Liquidator Jørgensen B Ål 1/9 -3 5/ 2140 3 16,9 a c c S 71 8'

Juel J Ål 14/9 -2 8/ 1640 0 14,5 a c c S 535 10'
Juel J Ål 24/9 -1 8/ 2140 0 16,8 a c c S 298 13'
Mønster K Sk 11/10 -2 3/ 2000 0 opg g c C S 63 8'
Juel J Ål 20/10 -3 2/ 2140 4 16,9 a c c A 225 10'

Opdr: K. Jørgensen & K. Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Lindhardt Chr)

JAQUELINE GARDENIA 7 16,3AK 18,1K 16,6AM 39.650

7
4,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  8  0-1-0  16,3a  8.500 23:  2  0-0-1  19,4a  4.150 Tot:  14  0-2-1
Stella Garbo v Legendary Lover K Andreasen M År 26/8 -3 3/ 1800 8 20,6 c c S 181 6'

Andreasen M Sk 9/9 -6 5/ 2060 0 16,6 a c c S 388 6'
Andreasen M År 19/9 -2 2/ 1820 2 18,7 c c S 104 6'
Andreasen M År 29/9 -9 10/ 1800 0 16,3 a c c S 674 10'
Andreasen M Od 19/10 -7 4/ 2140 0 18,6 c c S 293 8'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

I'MAWINNER 8 15,0AK 18,0K 17,5AM 32.550

8
4,brun. hp. v Wishing Stone - 24:  9  0-3-3  15,0a  28.800 23:  3  0-0-0  18,4a  3.750 Tot:  12  0-3-3
Gossip's Queen v Gigant Neo Sjunnesson J År 28/6 -3 2/ 1800 2 15,2 a c c S 190 15'

Uglebjerg A Sk 25/7 -7 1/ 2000 5 20,4 g c c S 27 10'
Uglebjerg A År 4/8 -4 4/ 1820 3 18,0 c c S 86 10'
Friis M Sk 19/8 -5 4/ 1600 3 16,1 a c c S 46 8'
Sjunnesson J Ny 17/10 -1 6/ 1640 2 15,0 a c c S 21 7'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Erik Smith

cc Sort/grå/blå,
År Friis Morten (Uglebjerg L)

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

A-sport præsenterer Fordel hopper
3-14-årige højst 30.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier)  
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 40.000 kr.

KL. 16.20

2 BLÅV65-2

 (Ærespræmie til Ejer, kusk og staldmand)  HANS A/S præsenterer….  – Logo som er vedhæftet skal sættes 
ind på højre side i programmet)

JETSET 9 14,9AM 35.121

9
4,mkbr. hp. v Victor Gio - 24:  6  3-1-1  14,9a  35.121 23:  0  0-0-0  Tot:  6  3-1-1
Fifth Avenue v New Quick Lønborg M Sk 5/8 -2 2/ 2060 1 15,7 a c C A 13 6'

Lønborg M Sk 19/8 -4 2/ 2060 1 15,8 a c C A 12 8'
Lønborg M Jæ 18/9 -2 2/ 2140 2 14,9 a - - 16 -
Lønborg M Åb 28/9 -12 1/ 2140 d ufb g - - 20 -
Lønborg M År 8/10 -3 3/ 2300 3 18,3 a c C A 15 13'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: J. Stæhr, T. Vejvad & A. Gregersen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Melin M)a

INNOCENT AM (SE) 10 19,0AK *18,4M 25.589

10
6,sbr. hp. v E L Titan - 24:  2  0-0-0  19,0a  2.750 23:  0  0-0-0  Tot:  4  1-0-0
Novelty Ås v Striking Sahbra Falsig B Åb 3/22 -2 3/ 2140 0 19,1 - - 20 -

Ipsen F M Sk 27/6 -km 1/ 2000 k 21,3 - - gk -
Kristensen R År 12/7 -k 2/ 1800 k 19,3 - - gk -
Ipsen F M År 4/8 -5m 2/ 1800 4 19,2 C C 175 6'
Friis M År 30/8 -1 6/ 1800 5 19,0 a C c S 124 8'

Opdr: Am Bloodstock AB
Ejer: TCB Skanvent

cc Blå/hvid,
År Andersen Kasper K. (Ipsen F M)a

INVINCIBLE LASER 11 *16,2AM 22,0M 25.750

11
4,lbr. h. v Bvlgari Peak - 24:  5  2-0-1  16,2a  19.000 23:  3  0-1-0  18,8a  6.750 Tot:  8  2-1-1
Wilma Laser v Going Kronos Jensen F Od 17/5 -1 7/ 2140 0 20,9 ag C c S 143 8'

Kjær R Od 17/9 -8 4/ 2160 0 22,0 g c c S 221 8'
Kjær R Ch 26/9 -2 2/ 2000 3 19,2 a c c S 68 6'
Jørgensen B Od 4/10 -8 4/ 2140 1 16,4 a c c S 60 8'
Jørgensen B Ch 14/10 -2 2/ 2000 1 16,2 a c c S 30 9'

Opdr: Bo Seisbøll
Ejer: Stutteri Laser

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Seisbøll B)a

INGER STØJBERG 12 16,8AM 18,5M 29.800

12
4,rbr. hp. v Muscle Massive - 24:  11  1-1-2  16,8a  21.150 23:  4  0-2-1  16,8a  8.650 Tot:  15  1-3-3
Celtic v Revenue Jørgensen B Sk 2/9 -2 6/ 1600 0 17,8 a c c S 72 8'

Kjær R Od 17/9 -3 8/ 2140 3 17,1 a c C S 167 8'
Jørgensen B Sk 30/9 -1 4/ 2060 0 18,2 a c c S 32 8'
Juel J Sk 11/10 -2 8/ 2000 0 19,7 c c S 152 8'
Kjær R År 18/10 -1 8/ 1800 2 18,0 a c c S 63 10'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Travhesten Inger Støjberg

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Juul M)

DANMARKDANMARK
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TIPS

Travligaen (finale Lunden 10/11).

 3-14-årige højst 750.000 kr.
 2550 m. Tillæg 20 m ved 150.001 kr, 40 m ved 325.001 kr
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 
præmier) Indskud: 400 kr.

SK20241029-3

V65-3
V4-1
Tv Trio  3

Rød

ca kl 16:40
2024-10-29
Sk = 06 H
TRIPLE THOBO (SE) 2550:1 16,3M 13,8AM 16,7L 149.755

1
7,brun. v. v Triton Sund - 24:  13  2-1-3  16,7  66.000 23:  4  0-0-0  16,5  9.556 Tot:  36  3-2-7
Fritøsen v Dell Ridge Image Hviid M Ål 29/7 -1 3/ 2140 d g6 c c S 131 10'

Hviid M Ch 9/8 -10 6/ 2000 3 15,1 a C C S 348 20'
Hviid M Ch 25/8 -12 3/ 2000 4 13,8 a c C S 695 70'
Hviid M Ål 14/9 -5 3/ 3140 4 16,7 C C S 250 25'
Hviid M Ål 3/10 -4 4/ 2160 0 opg g c C S 30 8'

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Team Thobo

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

I'M ALL IN 2 *17,2K 13,2AK 15,3AL 61.850

2
4,lbr. v. v Lavec Kronos - 24:  10  1-2-1  17,2  37.750 23:  7  2-1-1  18,8  24.100 Tot:  17  3-3-2
Ambroisie v Armbro Scorpion Svendsen B Sk 25/7 -2 9/ 2060 4 15,6 a C C S 128 10'

Sjunnesson J Ch 9/8 -1 5/ 2500 4 15,3 a C C S 400 30'
Svendsen B Ch 25/8 -4 7/ 2000 6 15,0 ag C C S 235 25'
Svendsen B Ål 14/9 -3 8/ 1640 0 13,2 a C c S 455 25'
Svendsen B År 18/10 -5 5/ 1800 3 15,8 a C c S 83 10'

Opdr: Preben & Frank Sørensen
Ejer: Jens Peder Hedevang

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

IB 3 *13,7M 13,0AM 15,0AL 138.541

3
4,brun. v. v From Above - 24:  10  5-1-2  13,7  108.691 23:  6  1-3-0  18,1  29.850 Tot:  16  6-4-2
Search The Dream v Dream Vacation Korfitsen N Ål 19/7 -4 7/ 2140 1 13,7 ag C C A 18 10'

Korfitsen N Ch 9/8 -5 5/ 2500n 3 15,0 a C C A 44 30'
Korfitsen N Ch 25/8 -7 8/ 2000 2 13,0 a C C A 36 50'
Nielsen C M Ål 14/9 -8 7/ 2140 d g a C C A 206 125'
Korfitsen N Od 27/9 -6 10/ 2140 1 14,8 a C C A 19 20'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Per & Niels Ole Højer

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

INSPECTOR'S CHOICE 4 *15,6L 14,7AM 106.711

4
4,mkbr. v. v S J's Caviar - 24:  14  2-1-2  15,6  55.500 23:  10  0-0-0  17,9  24.711 Tot:  29  4-1-2
Staro Grenada v Power To Charm Friis M Ch 24/8 -4 2/ 2950 3 15,7 c c S 206 25'

Juul S Ch 3/9 -3 1/ 2500 1 15,6 g c c S 14 15'
Friis M Od 27/9 -1 2/ 2160 0 20,1 g c c S 49 8'
Friis M Ch 6/10 -4 1/ 2970 2 15,9 c c S 100 25'
Juul S Od 19/10 -3 5/ 2640 5 15,9 a c c S 18 8'

Opdr: Henrik, Nicklas & Erik Hungeberg
Ejer: Inspector Mason

cc Sort/grå/blå,
Od Friis Morten (Hansen M)

HERCULES ACT 5 *16,3M 13,5AK 15,6AL 111.000

5
5,brun. v. v From Above U S - 24:  15  1-3-1  18,5  33.400 23:  20  4-2-4  16,3  64.750 Tot:  46  5-5-5
Quantum Ladybegood v Conway Hall Kristensen R År 4/8 -6 4/ 1800 3 15,4 a C c S 33 8'

Kristensen R Ch 25/8 -3 12/ 2000 5 15,2 a C C S 581 25'
Nielsen M M Od 17/9 -4 3/ 1640 5 13,5 a C c S 116 13'
Friis M Od 27/9 -6 6/ 2140 0 15,8 a C c S 299 20'
Kjær R Od 19/10 -3 4/ 2640 2 15,6 a C C A 54 8'

Opdr: Kurt Bjarne Stallknecht
Ejer: J. Jørgensen & K. B. Stallknecht

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Hansen M)

CASH EXPRESS* (DE) 6 *15,1L 14,7AM 108.153

6
6,brun. v. v Readly Express - 24:  11  3-1-2  15,1  55.300 23:  10  1-2-3  16,1  29.256 Tot:  31  5-3-5
Victor's Finesse v Valley Victor Kjær R Od 7/5 -4 1/ 2640 1 15,1 C c S 81 13'

Jørgensen B Ch 23/8 -3 5/ 2000 5 14,7 a C c S 19 13'
Jørgensen B Ål 13/9 -5 1/ 2140 0 15,4 a C c S 135 20'
Jørgensen B Od 27/9 -4 5/ 2660 5 16,8 C c S 32 10'
Kjær R År 18/10 -4 3/ 2880 3 18,4 C c S 121 15'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Juul M)

MONI TALKS* (SE) 7 14,4M *13,8AM 13,9AL 107.421

7
4,rød. hp. v International Moni - 24:  10  2-2-0  14,4  57.713 23:  6  3-0-1  16,4  49.708 Tot:  16  5-2-1
Awesome Annie v Væsterbo Prestige Juel J Jæ 6/8 -7 2/ 2140 7 15,7 a - - 131 -

Jørgensen B Ch 24/8 -7 2/ 2020 6 14,4 c c S 178 38'
Jørgensen B Od 17/9 -5 12/ 2140 1 13,8 a C C S 31 13'
Jørgensen B Sk 11/10 -4 2/ 2550 2 16,0 a C C S 18 20'
Jørgensen B Ål 20/10 -8 8/ 1640 0 opg ag c c S 35 10'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Stald Sotto

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Nielsen M B)

TARGARYAN* (SE) 2570:1 *13,9L 13,3AM 292.620

8
5,lbr. hp. v Varenne - 24:  5  0-0-0  17,4  5.000 23:  15  4-0-4  13,9  190.846 Tot:  30  7-0-5
Armbro Voice v Garland Lobell Jørgensen B Ål 23/6 -7 4/ 2140 9 16,5 a c c S 59 20'

Jensen F Sk 25/7 -1 1/ 2990 4 18,9 C C S 58 20'
Uhrberg T Ål 14/9 -5 1/ 3160 d g C c S 220 25'
Jensen F Ch 6/10 -4 2/ 2990 6 17,4 g c C S 173 25'
Rask J Sk 22/10 -8 5/ 2060 0 15,5 a c c S 273 13'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Miles Ahead Trotting GmbH

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

Nicklas Korfitsen kører favoritten i tredje løb, hvor 
3 Ib skal være en rigtig god chance. Den viste 
bl.a. i derbyprøven, at den står distancen, og 
senest skød den frem til en flot sejr på Fyn, hvor 
Hush Money blev passeret til slut. Topchance. 

7 Moni Talks galopperede sig tidligt bort senest, 
mens den gangen inden var chanceløs overfor 
en spidskørt Simply The Best. Det er en stærk 
hoppe, der klarer distancen og skal ses med god 
triochance. 

9 Moses di Quattro var tæt på at vinde forrige 
gang efter et perfekt rygløb, mens den senest 

galopperede direkte fra start. Sidder den rigtigt 
til, når de rammer opløbet her, runder den mange. 

6 Cash Express så helt anderledes spændstig 
ud senest og var længe førende i Aarhus. Blev 
passeret af to gode heste til allersidst, men skal 
være en spændende outsider her med seneste 
start in mente. 

Samtlige af de øvrige heste skal også spås en vis 
chance i slutstriden, og det er generelt et rigtig 
jævnbyrdigt felt, der er samlet her. Ingen skal 
glemmes helt!

1887
Group

KL. 16.40

3 RØD

3 Ib - 7 Moni Talks - 9 Moses di Quattro      Outs: 6 Cash Express

V65-3   V4-1

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

Foliekoncept præsenterer
Travligaen (finale Lunden 10/11)
3-14-årige højst 750.000 kr.
2550 m. Tillæg 20 m ved 150.001 kr, 40 m ved 325.001 kr
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200  
(6 præmier) Indskud: 400 kr.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

MOSES DI QUATTRO (SE) 2 14,0M *13,2AM 15,4L 184.976

9
5,brun. v. v S J's Caviar - 24:  14  1-0-5  14,0  63.209 23:  14  5-1-1  16,4  96.584 Tot:  39  8-2-7
Imagina November v Viking Kronos Juel J Sk 25/7 -5 5/ 2060 d g a C c S 24 10'

Juel J Ch 24/8 -4 1/ 2970 4 15,4 C c S 104 25'
Juel J Ål 14/9 -9 1/ 1640 3 14,7 ag C C A 39 20'
Juel J Ch 6/10 -8 3/ 2000 3 14,0 C c S 57 20'
Juel J Ål 20/10 -5 1/ 2140 0 opg ag C c A 182 20'

Opdr: Stal Quattro V.O.F.
Ejer: Kamma Eriksen & Birthe Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Fordel hopper.

 3-14-årige højst 57.500 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 76.500 kr.

SK20241029-4

bV65-4
V4-2
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 17:00
2024-10-29
Sk = 06 H
HUNKY 2060:1 *14,7AK 18,1K 14,9AM 48.449

1
5,brun. v. v S J's Caviar - 24:  5  1-2-0  14,9a  22.649 23:  9  1-0-3  14,7a  13.550 Tot:  20  3-2-3
Organza v Great Challenger Jensen F Sk 1/4 -4 2/ 1600 2 15,2 a C C S 41 8'

Henriksen M Ål 20/4 -4 11/ 2140 1 17,1 a C C S 21 6'
Henriksen M Ål 1/9 -3 8/ 2140 0 opg ag C C S 46 8'
Jensen F Ål 24/9 -3 5/ 2140 2 14,9 a C C S 24 13'
Jensen F Åb 9/10 -3 2/ 2140 5 16,5 a - - 36 -

Opdr: L.P. Pedersen & G. Kortsen
Ejer: Lars, Lise & Marie Pedersen

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

GENERAL G K 2 13,4AK 17,5M 15,3AM 55.447

2
6,brun. v. v From Above U S - 24:  14  2-1-2  13,4a  30.047 23:  17  1-3-2  16,2a  25.400 Tot:  31  3-4-4
Global Royalty v Coktail Jet Fredmar A Od 20/7 -4 4/ 1640 5 13,5 a c c A 101 8'

Fredmar A Od 6/8 -2 9/ 2140 0 16,8 a C C A 268 13'
Fredmar A Od 31/8 -2 7/ 1640 3 13,4 a C C A 93 8'
Fredmar A Od 4/10 -9 4/ 1640 0 14,1 a C C A 196 8'
Fredmar A Ch 14/10 -6 1/ 2000 0 16,1 a C C A 94 9'

Opdr: Erik Grove
Ejer: Anders Fredmar

cc Blå/hvid,
Fredmar Andersa

JUJUTSU SISU (SE) 3 14,3AK 16,0K 14,8AM 68.434

3
5,mkbr. hp. v Django Riff - 24:  6  0-0-0  14,3a  7.000 23:  3  0-0-0  14,5a  Tot:  16  0-2-3
Karate Kate v Donato Hanover Lønborg H År 30/6 -1 6/ 1800 0 17,0 ag C C S 145 15'

Juel J År 12/7 -3 7/ 1800 4 16,4 a C c S 149 10'
Lønborg H Ch 23/8 -4 2/ 1600 0 14,3 a C c S 201 13'
Lønborg H År 19/9 -3 2/ 1800 4 16,8 a C c S 50 6'
Lønborg H År 8/10 -5 3/ 1800 0 17,6 a C c S 209 13'

Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Team Jutta

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

MAJ HACKSTABLE (SE) 4 15,7AK *16,6M 68.326

4
6,mkbr. hp. v Maharajah - 24:  11  2-4-2  15,7a  48.050 23:  7  0-1-2  15,7a  9.650 Tot:  27  3-5-5
Tiger Gar v Adrian Chip Kjær R År 28/6 -5 12/ 1800 4 15,8 a c c S 120 25'

Kjær R År 12/7 -3 2/ 1800 2 16,3 a c c S 78 10'
Kjær R Od 6/8 -2 6/ 2140 3 15,7 a c c A 72 13'
Friis M Od 16/8 -5 2/ 2140 4 16,4 a c c A 80 10'
Kjær R Od 19/10 -7 1/ 2140 1 16,6 c c S 33 8'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Grønbæk T)a

IKON EGEDAL 5 15,7AM *16,4M 48.000

5
4,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  9  2-1-0  15,7a  23.000 23:  3  2-0-0  25.000 Tot:  12  4-1-0
Parant Zet v Love You Kjær R Sk 5/7 -5 6/ 2060n d g5 a C C S 44 10'

Kjær R Od 20/7 -2 5/ 2140 d g a c c S 71 8'
Korfitsen N Sk 5/8 -4 7/ 2060 1 16,2 a c c A 35 6'
Korfitsen N Od 4/10 -2 3/ 2160 1 16,4 c c S 47 8'
Kristoffersen O Od 19/10 -4 4/ 2140 d g c c S 85 20'

Opdr: Børge Mathiesen
Ejer: Stald Egedal

cc Grøn/sort/logo,
Od Korfitsen Nicklas (Mathiesen B)a

AMAZING GRACE E P* (NO) 6 13,3AK 16,8M 14,9AM 67.629

6
4,brun. hp. v Orlando Vici - 24:  10  1-1-2  13,3a  41.405 23:  8  2-2-2  15,2a  26.224 Tot:  18  3-3-4
Loving You E P v S J's Caviar Korfitsen N Od 20/7 -4 5/ 1640 3 13,3 a c C A 23 8'

Foget K Ål 13/8 -6 6/ 2160 d g c C S 244 38'
Høitomt E Bj 21/8 -3 4/ 2100 6 15,2 ag - - 390 -
Henriksen M Ål 24/9 -4 4/ 2140 3 14,9 a c c S 181 13'
Henriksen M Sk 22/10 -7 6/ 2060 2 16,1 a c c S 52 13'

Opdr: Stald E. P.
Ejer: Mads & Ole Henriksen

cc Blå,
Ål Henriksen Mads

INFINITIVE 7 14,0AK 17,7M 14,9AM 49.000

7
4,lbr. h. v Michael's Turn - 24:  6  1-0-0  14,0a  14.450 23:  9  1-0-2  15,5a  34.550 Tot:  15  2-0-2
Twiggy Brick v S J's Photo Juel J Sk 19/2 -5 6/ 2060 1 16,9 a c c S 44 10'

Nielsen N Ål 13/9 -7 5/ 2140 0 opg g C C S 178 15'
Juel J Ål 24/9 -4 1/ 2140 4 14,9 a C C A 310 13'
Juel J Od 4/10 -9 9/ 1640 5 14,0 a C C S 253 8'
Bäckman S Sk 22/10 -7 1/ 2060 4 16,4 a C c S 162 13'

Opdr: Harald Robberstad
Ejer: Harald Robberstad

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

HIGHSTONE 8 *14,6AK 19,4M 46.291

8
5,lbr. v. v Wishing Stone - 24:  13  0-0-2  14,6a  12.900 23:  13  1-1-1  14,6a  26.741 Tot:  31  1-2-4
Festlig Festmusik v Speedy Tomali Jensen M Sk 16/7 -3 4/ 2060 4 16,7 a C c S 244 13'

Dahlgaard J Sk 25/7 -2 6/ 2060 0 16,3 a C C S 595 10'
Dahlgaard J Sk 9/9 -6 10/ 2060 5 16,2 a C c S 242 6'
Jensen M Ål 24/9 -3 11/ 2140 3 15,2 a C c A 495 13'
Jørgensen B Ch 14/10 -3 12/ 2000 0 14,6 a C C A 207 9'

Opdr: Aage Vagn Hansen
Ejer: Oliver & Freja Friis

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Friis Jan)

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Fur Bryghus præsenterer Fordel hopper
3-14-årige højst 57.500 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) 
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 76.500 kr.

KL. 17.00

4 GRØN

TIPS

Flemming Jensen synes at have en god chance 
her med 1 Hunky, hvis den vel at mærke er bedre 
end senest, hvor den trods et udvendigt løb var 
tidligt træt og faldt fra rundt sidste sving, efter 
allerede at have vist svaghedstegn på bagerste 
langside. Den havde omvendt gået rigtig godt 
gangen inden, hvor den holdt flot ved efter en 
hård åbning. Outsiderbetonet vinderchance. 

6 Amazing Grace E P sluttede rigtig stærkt af ef-
ter at have siddet langt tilbage senest. Den vinder 
snart løb i sit nye regi. 

5 Ikon Egedal galopperede på bagerste langside 
senest, mens den i starten forinden havde vundet 
efter et fint rygløb. 

4 Maj Hackstable kom tilbage efter pause senest 
og vandt en fin sejr efter at have siddet i ryg på 
den førende. Outsider sammen med flere andre.

1 Hunky - 6 Amazing Grace E P - 5 Ikon Egedal      Outs: 4 Maj Hackstable

V65-4   V4-2

CHANCEPILE
Få eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests vinderchance. 

Pilene afspejler henholdsvis stor     , middel    eller lile     vinderchance

KYLIE BY HANS 9 14,4AM 17,0M 54.750

9
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  10  0-2-1  14,4a  45.500 23:  4  0-0-1  19,2a  9.250 Tot:  14  0-2-2
Angel's Share v Ready Cash Svendsen B År 26/7 -3 6/ 1800n 2 16,0 a c c S 978 15'

Svendsen B År 11/8 -5 4/ 1800 6 17,2 a c c S 272 153'
Svendsen B Sk 2/9 -4 10/ 2060 8 17,4 a c c S 95 15'
Svendsen B Ch 20/9 -6 2/ 2000 5 14,4 a c c S 267 20'
Svendsen B Ål 20/10 -1 3/ 2140 3 17,0 c c S 171 20'

Opdr: Hans-Ulrik Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

MANHATTAN TROT* (SE) 10 15,3AM 16,5M 51.526

10
3,mkbr. h. v International Moni - 24:  11  1-1-2  15,3a  41.552 23:  1  0-1-0  9.974 Tot:  12  1-2-2
Still on Broadway v Broadway Hall Austevoll T Sk 25/7 -2 7/ 2060 d g a C C S 328 10'

Dahl G Od 6/8 -1 7/ 2140 d g C c S 264 15'
Austevoll T Ch 23/8 -5 8/ 2000 3 15,3 a C C S 388 20'
Austevoll T Ål 13/9 -3 1/ 2640 0 20,6 ag C C S 251 10'
Jørgensen B Hb 3/10 -6 10/ 2200 5 16,9 a - - 436 -

Opdr: Ove Karlsson
Ejer: Stutteri Disney

cc Mørkeblå/reklame,
Ål Dahl Gordon

FELUCA SHADOW 11 14,0AK 18,3M *15,6AM 59.600

11
7,rød. hp. v Farifant - 24:  3  0-0-0  14,0a  1.850 23:  9  4-2-0  14,5a  46.750 Tot:  18  5-2-1
Toya Star M v Speedy Tomali Lønborg M Od 10/11 -4 6/ 2140 2 16,2 a c c A 20 8'

Lønborg M Od 20/11 -6 4/ 2140 0 opg a c c A 22 8'
Lønborg M Od 31/8 -7 1/ 1640 5 14,0 a c C A 34 8'
Lønborg M Od 17/9 -2 4/ 2140 0 15,6 a c C S 53 13'
Svendsen B Sk 11/10 -2 1/ 2020 4 18,3 - - 96 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Jimmi Allentoft

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Allentoft J)a

JOYCE AVEVE 12 14,8AK 20,7K 15,3AM 75.950

12
4,rød. hp. v Weingartner - 24:  9  0-1-1  14,8a  16.200 23:  8  1-0-1  15,7a  49.750 Tot:  18  1-2-2
Trouville v In Dix Huit Mønster K Sk 5/8 -6 2/ 2060 3 17,8 a c c S 50 6'

Jørgensen B Ål 1/9 -4 1/ 2140 0 15,3 a c c S 120 8'
Mønster K Sk 16/9 -6 2/ 2060 2 16,4 a c c S 197 8'
Mønster K Od 27/9 -3 7/ 1640 6 14,8 a c c S 473 10'
Mønster K År 8/10 -2 1/ 1800 4 16,9 a c c S 195 13'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: L. & K. Rasmussen & P. Svendsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Rasmussen P)

KYLIE BY HANS 9 14,4AM 17,0M 54.750

9
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  10  0-2-1  14,4a  45.500 23:  4  0-0-1  19,2a  9.250 Tot:  14  0-2-2
Angel's Share v Ready Cash Svendsen B År 26/7 -3 6/ 1800n 2 16,0 a c c S 978 15'

Svendsen B År 11/8 -5 4/ 1800 6 17,2 a c c S 272 153'
Svendsen B Sk 2/9 -4 10/ 2060 8 17,4 a c c S 95 15'
Svendsen B Ch 20/9 -6 2/ 2000 5 14,4 a c c S 267 20'
Svendsen B Ål 20/10 -1 3/ 2140 3 17,0 c c S 171 20'

Opdr: Hans-Ulrik Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

MANHATTAN TROT* (SE) 10 15,3AM 16,5M 51.526

10
3,mkbr. h. v International Moni - 24:  11  1-1-2  15,3a  41.552 23:  1  0-1-0  9.974 Tot:  12  1-2-2
Still on Broadway v Broadway Hall Austevoll T Sk 25/7 -2 7/ 2060 d g a C C S 328 10'

Dahl G Od 6/8 -1 7/ 2140 d g C c S 264 15'
Austevoll T Ch 23/8 -5 8/ 2000 3 15,3 a C C S 388 20'
Austevoll T Ål 13/9 -3 1/ 2640 0 20,6 ag C C S 251 10'
Jørgensen B Hb 3/10 -6 10/ 2200 5 16,9 a - - 436 -

Opdr: Ove Karlsson
Ejer: Stutteri Disney

cc Mørkeblå/reklame,
Ål Dahl Gordon

FELUCA SHADOW 11 14,0AK 18,3M *15,6AM 59.600

11
7,rød. hp. v Farifant - 24:  3  0-0-0  14,0a  1.850 23:  9  4-2-0  14,5a  46.750 Tot:  18  5-2-1
Toya Star M v Speedy Tomali Lønborg M Od 10/11 -4 6/ 2140 2 16,2 a c c A 20 8'

Lønborg M Od 20/11 -6 4/ 2140 0 opg a c c A 22 8'
Lønborg M Od 31/8 -7 1/ 1640 5 14,0 a c C A 34 8'
Lønborg M Od 17/9 -2 4/ 2140 0 15,6 a c C S 53 13'
Svendsen B Sk 11/10 -2 1/ 2020 4 18,3 - - 96 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Jimmi Allentoft

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Allentoft J)a

JOYCE AVEVE 12 14,8AK 20,7K 15,3AM 75.950

12
4,rød. hp. v Weingartner - 24:  9  0-1-1  14,8a  16.200 23:  8  1-0-1  15,7a  49.750 Tot:  18  1-2-2
Trouville v In Dix Huit Mønster K Sk 5/8 -6 2/ 2060 3 17,8 a c c S 50 6'

Jørgensen B Ål 1/9 -4 1/ 2140 0 15,3 a c c S 120 8'
Mønster K Sk 16/9 -6 2/ 2060 2 16,4 a c c S 197 8'
Mønster K Od 27/9 -3 7/ 1640 6 14,8 a c c S 473 10'
Mønster K År 8/10 -2 1/ 1800 4 16,9 a c c S 195 13'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: L. & K. Rasmussen & P. Svendsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Rasmussen P)
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Hoppeløb.

 3-14-årige hopper højst 280.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-2.500 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.

SK20241029-5

bV65-5
V4-3
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 17:20
2024-10-29
Sk = 06 H
LIVI PASADENA H M (SE) 2060:1 12,1AK 14,9M 14,3AM 185.530

1
7,brun. hp. v Broadway Hall - 24:  14  1-1-1  12,7a  25.347 23:  8  0-0-0  14,4a  7.163 Tot:  52  6-6-1
Umbrella Broline v Nordin Hanover Jørgensen B Ål 2/7 -2 8/ 1640 5 14,0 a c c S 118 13'

Juel J Ål 29/7 -3 11/ 2140 0 15,3 a c c S 210 10'
Dahlgaard J Od 16/8 -6 9/ 1640 0 15,2 a C c S 453 15'
Andersen KK Ål 24/9 -5 4/ 2140 4 14,3 a C C A 340 13'
Juel J Ch 14/10 -4 2/ 1600 5 12,7 a C c A 226 10'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Contec Travsport ApS

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Friis Jan)

VICTORIA L L* (SE) 2 *12,1AK 14,2M 13,6AM 245.320

2
5,brun. hp. v From Above - 24:  12  4-3-1  12,1a  116.833 23:  13  5-4-0  13,5a  106.365 Tot:  28  11-7-1
Ester L L v Orlando Vici Friis M Ch 12/5 -13 8/ 2000 2 13,6 a c c S 244 25'

Kjær R Od 16/8 -6 8/ 1640 1 12,6 a c c A 94 15'
Kjær R Ch 23/8 -8 6/ 1600 1 12,1 a c c A 15 13'
Kontio J Es 14/9 -10 4/ 2140 0 16,6 g - - 143 -
Kjær R Ch 6/10 -8 2/ 2000 4 14,2 c c S 18 20'

Opdr: Lena Hedendahl
Ejer: Ängstuvans Fastighets AB

cc Sort/grå/blå,
År Friis Morten (Uglebjerg L)

EAGLE BAT 3 13,2AK 15,1M 13,8AM 224.213

3
8,mkbr. hp. v From Above U S - 24:  16  0-4-1  13,2a  55.650 23:  15  1-0-3  13,3a  71.097 Tot:  72  2-9-12
Uno Bork v Beaumont Hanover Friis M Od 20/7 -5 1/ 1640 0 13,3 a C C A 101 10'

Becker J Od 31/8 -6 6/ 2140 0 14,6 a C c A 452 8'
Friis M Od 17/9 -1 3/ 2140 4 15,1 a C c A 332 13'
Friis M Od 4/10 -6 2/ 2140 0 14,2 a C C A 488 100'
Becker J Od 19/10 -5 4/ 2140 2 14,1 a C c A 127 8'

Opdr: Anders Toft Jensen
Ejer: Jesper Becker

cc Mørkeblå/orange,
Od Becker Jespera

GLADYS KNIGHT (DE) 4 12,4AK 15,1M 14,8AM 276.294

4
8,brun. hp. v Yield Boko - 24:  13  0-2-1  14,9a  19.150 23:  15  1-0-2  14,6a  26.700 Tot:  75  10-8-12
Garonne v Varenne Nielsen K Ål 13/8 -5 2/ 2180 6 16,8 C c S 198 7'

Kristensen R Od 31/8 -4 3/ 2180 3 16,0 C c S 118 7'
Kristensen R Ål 13/9 -7 1/ 2180 6 16,6 C c S 297 15'
Christensen L Sk 30/9 -7 1/ 2590 0 17,9 C c S 1097 7'
Poulsen S Ål 13/10 -2m 6/ 2180 7 17,9 c c 346 6'

Opdr: Kathrin Kirchmaier-Schultz
Ejer: Henrik Nielsen

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Nielsen H)a

HIGHFIVE E M 5 12,0AK 15,9K 13,9AM 256.114

5
5,lbr. hp. v Wishing Stone - 24:  14  1-1-3  12,0a  52.737 23:  18  3-5-4  13,9a  153.777 Tot:  50  5-9-13
Salerno v Ens Snapshot Kjær R Od 6/8 -3 1/ 1640 4 12,0 a C c A 320 15'

Jørgensen B Ch 23/8 -8 2/ 1600 6 12,8 a C c A 50 13'
Kjær R År 19/9 -4 6/ 1800 4 15,2 a c c S 21 6'
Kjær R Ch 26/9 -3 4/ 2000 1 16,7 C C S 28 6'
Kjær R År 8/10 -7 6/ 1800 4 16,5 a c c S 60 13'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Mikael Poulsen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

FOREIGN AFFAIRS* (SE) 6 13,1AM 13,7M 233.101

6
4,rød. hp. v Nuncio - 24:  9  1-1-4  13,1a  104.007 23:  11  5-1-0  14,4a  129.094 Tot:  20  6-2-4
Trading v Deweycheatumnhowe Juel J Ch 21/7 -4 1/ 2000 3 13,4 a c c S 37 20'

Persson S Jæ 20/8 -1 5/ 2140 0 13,1 ag - - 595 -
Persson S Jæ 31/8 -10 6/ 2140 3 13,7 - - 43 -
Juel J Ål 13/9 -6 3/ 2140 3 14,4 a c c A 25 75'
Uhrberg T Åb 28/9 -10 3/ 2640 0 14,6 a - - 276 -

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Lars Marcussen

cc Hvid/sort/rød,
Od Lønborg Michael (Marcussen L)a

GINAI 7 *12,8AK 16,7M 13,0AM 205.575

7
6,lbr. hp. v Repay Merci - 24:  13  3-3-1  12,8a  59.075 23:  12  2-2-2  13,1a  49.000 Tot:  51  11-8-3
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 5/7 -3 7/ 1600n 5 14,9 a C C S 74 15'

Mønster K Od 16/8 -6 6/ 1640 0 14,2 ag C C S 257 15'
Mønster K Ål 14/9 -9 6/ 1640 2 14,4 a C C S 88 20'
Mønster K Sk 30/9 -4 7/ 2060 3 15,6 a C C S 71 8'
Mønster K Sk 11/10 -5 1/ 2060 5 15,0 a C C S 117 20'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Niels Grann & Michelle Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

SUNSHINE AVENUE (SE) 8 12,4AK 15,6M *14,0AM 157.910

8
7,sort. hp. v Infinitif - 24:  14  1-2-0  13,3a  38.412 23:  15  3-2-2  12,4a  89.431 Tot:  38  7-5-2
Damariscotta v Andover Hall Juel J Ål 13/8 -6 2/ 2180 4 15,6 c C S 201 38'

Juel J Ch 24/8 -6 1/ 2000 d g a C C A 52 25'
Juel J Ch 3/9 -6 4/ 2000 0 14,5 ag C c A 106 13'
Juel J Ål 13/9 -4 1/ 1640 0 opg ag C c A 515 38'
Juel J Sk 22/10 -6 2/ 1600 5 14,8 a C c S 52 13'

Opdr: Nils Moureau
Ejer: Sarah Bäckman

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Hestetandplejer GLEN ESPENSEN 
præsenterer Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 280.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-2.500  
(6 præmier) Indskud: 500 kr.

KL. 17.20

5 HVID

TIPS

Et kanongodt hoppeløb skal køres her, hvor 2 
Victoria L L bliver vindertippet. Senest var den 
ude at åbne den første kilometer i 1.13-fart, og 
selvom den kun blev fjerde, var den ikke stort 
slået og holdt godt ved. Kommer den lidt lettere 
omkring den første omgang her, kan den tage 
revanche. 

6 Foreign Affairs var ude i hård konkurrence 
senest og havde svært ved at hænge på til slut. 
Den gik godt i Aalborg Hoppechampionat gan-
gen inden bag Ivana Nordic og Juno. 

9 Ghania Sensei holder superform og tog en 
kort, men alligevel sikker sejr senest i Aarhus. 
Den går også godt fra ryg og ligner en god 
triochance her. 

11 Petra H var ude at støde i tredje spor de 
sidste 500 meter senest og holdt farten flot. 
Sporet er ikke optimalt, men med overpace skal 
den ikke glemmes. 

5 Highfive E M endte med at sidde helt fast 
senest og kan være den helt sjove med et sni-
gerløb undervejs. 3 og 10 er andre triochancer, 
men det er generelt meget åbent.

2 Victoria L L - 6 Foreign Affairs - 9 Ghania Sensei      Outs: 11 Petra H - 5 Highfive E M

V65-5   V4-3 GHANIA SENSEI 9 13,9AK 15,8M 184.037

9
6,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  15  7-1-0  13,9a  102.437 23:  8  3-0-0  15,6a  35.500 Tot:  43  12-2-5
Line Sensei v Mr Flirt Andersen KK År 30/6 -2 2/ 1820 1 16,9 c c S 127 23'

Andersen KK Ål 13/8 -6 1/ 2180 6 15,8 c c S 448 38'
Andersen KK År 30/8 -4 3/ 1800 4 16,2 a - - 89 10'
Andersen KK Sk 16/9 -6 7/ 2060 1 16,2 a c c A 34 8'
Jørgensen B År 8/10 -7 4/ 1800 1 16,3 a c c S 30 13'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Nielsen J)a

GIRL HAPPY E P 10 *13,1AK *15,1M 13,5AM 248.180

10
6,mkbr. hp. v Orlando Vici - 24:  7  0-1-5  13,7a  25.900 23:  10  2-1-2  13,1a  58.966 Tot:  36  9-5-8
Loving You E P v S J's Caviar Henriksen M Ål 7/6 -2 9/ 2140 3 15,6 a C C S 71 10'

Henriksen M Ch 7/7 -6 5/ 2000 5 14,5 a C C S 100 20'
Henriksen M Ål 19/7 -6 4/ 2140 3 15,5 a C c A 110 10'
Henriksen M Ål 24/9 -5 7/ 2140 2 14,1 a C c A 215 13'
Henriksen M Ål 20/10 -5 10/ 2140 3 13,7 a C c A 521 20'

Opdr: Stald E. P.
Ejer: Ole & Mads Henriksen

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Henriksen O)a

PETRA H (DE) 11 13,8AK 16,1M 13,9AM 184.446

11
7,brun. hp. v Timoko - 24:  7  1-0-1  13,9a  20.462 23:  13  1-3-1  14,2a  72.600 Tot:  42  6-5-6
Oh La La v Love You Dahlgaard J Od 6/8 -4 4/ 2140 5 15,3 a c c A 73 13'

Andersen KK Ch 23/8 -6 12/ 2000 5 14,7 a c c A 568 13'
Degn F Sk 2/9 -7 8/ 2550 1 17,1 a c c S 33 7'
Korfitsen N Od 17/9 -1 1/ 2140 3 15,0 a c c A 70 13'
Johansson G Jæ 2/10 -9 5/ 2140 4 13,9 a - - 142 -

Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Stald Healthy Horse-Bornholm

cc Grøn/sort/logo,
År Korfitsen Nicklas (Johnsen M)a

GIN FLAME 12 12,6AK 13,1K 13,9AM 249.824

12
6,mkbr. hp. v Creatine - 24:  10  0-2-0  12,6a  24.750 23:  16  0-3-2  13,8a  40.706 Tot:  62  6-10-8
Starlet Flame v Varenne Andersen K År 14/6 -9 6/ 1800 0 15,2 a C c S 435 20'

Andersen K Ch 24/8 -7 1/ 2040 0 13,9 C C S 1096 38'
Madsen Kar Ål 14/9 -4m 4/ 2140 0 20,1 ag C c 205 20'
Andersen K Ål 24/9 -2 1/ 1600 2 13,1 C C S 139 15'
Andersen K Od 4/10 -6 1/ 2140 0 14,2 a C C A 428 100'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Karina Madsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Madsen Kar)a

GHANIA SENSEI 9 13,9AK 15,8M 184.037

9
6,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  15  7-1-0  13,9a  102.437 23:  8  3-0-0  15,6a  35.500 Tot:  43  12-2-5
Line Sensei v Mr Flirt Andersen KK År 30/6 -2 2/ 1820 1 16,9 c c S 127 23'

Andersen KK Ål 13/8 -6 1/ 2180 6 15,8 c c S 448 38'
Andersen KK År 30/8 -4 3/ 1800 4 16,2 a - - 89 10'
Andersen KK Sk 16/9 -6 7/ 2060 1 16,2 a c c A 34 8'
Jørgensen B År 8/10 -7 4/ 1800 1 16,3 a c c S 30 13'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Nielsen J)a

GIRL HAPPY E P 10 *13,1AK *15,1M 13,5AM 248.180

10
6,mkbr. hp. v Orlando Vici - 24:  7  0-1-5  13,7a  25.900 23:  10  2-1-2  13,1a  58.966 Tot:  36  9-5-8
Loving You E P v S J's Caviar Henriksen M Ål 7/6 -2 9/ 2140 3 15,6 a C C S 71 10'

Henriksen M Ch 7/7 -6 5/ 2000 5 14,5 a C C S 100 20'
Henriksen M Ål 19/7 -6 4/ 2140 3 15,5 a C c A 110 10'
Henriksen M Ål 24/9 -5 7/ 2140 2 14,1 a C c A 215 13'
Henriksen M Ål 20/10 -5 10/ 2140 3 13,7 a C c A 521 20'

Opdr: Stald E. P.
Ejer: Ole & Mads Henriksen

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Henriksen O)a

PETRA H (DE) 11 13,8AK 16,1M 13,9AM 184.446

11
7,brun. hp. v Timoko - 24:  7  1-0-1  13,9a  20.462 23:  13  1-3-1  14,2a  72.600 Tot:  42  6-5-6
Oh La La v Love You Dahlgaard J Od 6/8 -4 4/ 2140 5 15,3 a c c A 73 13'

Andersen KK Ch 23/8 -6 12/ 2000 5 14,7 a c c A 568 13'
Degn F Sk 2/9 -7 8/ 2550 1 17,1 a c c S 33 7'
Korfitsen N Od 17/9 -1 1/ 2140 3 15,0 a c c A 70 13'
Johansson G Jæ 2/10 -9 5/ 2140 4 13,9 a - - 142 -

Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Stald Healthy Horse-Bornholm

cc Grøn/sort/logo,
År Korfitsen Nicklas (Johnsen M)a

GIN FLAME 12 12,6AK 13,1K 13,9AM 249.824

12
6,mkbr. hp. v Creatine - 24:  10  0-2-0  12,6a  24.750 23:  16  0-3-2  13,8a  40.706 Tot:  62  6-10-8
Starlet Flame v Varenne Andersen K År 14/6 -9 6/ 1800 0 15,2 a C c S 435 20'

Andersen K Ch 24/8 -7 1/ 2040 0 13,9 C C S 1096 38'
Madsen Kar Ål 14/9 -4m 4/ 2140 0 20,1 ag C c 205 20'
Andersen K Ål 24/9 -2 1/ 1600 2 13,1 C C S 139 15'
Andersen K Od 4/10 -6 1/ 2140 0 14,2 a C C A 428 100'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Karina Madsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Madsen Kar)a

1887
Group
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TIPS

Travligaen (finale Lunden 10/11).

 3-14-årige højst 105.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 
præmier) Indskud: 400 kr.

SK20241029-6

bV65-6
V4-4
Tv Trio  6

Sort

ca kl 17:40
2024-10-29
Sk = 06 H
ICE COOL SURPRISE 2060:1 13,5AK *14,8M 14,1AM 92.750

1
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  11  2-0-2  13,5a  33.750 23:  9  2-0-2  14,3a  59.000 Tot:  20  4-0-4
Olana Esterel v Ken Warkentin Foget K Ch 25/8 -4 8/ 2000 0 opg ag c C A 97 25'

Foget K Sk 9/9 -5 4/ 2060 1 16,1 a c c A 19 6'
Foget K Od 17/9 -5 5/ 2140 3 14,1 a c c A 79 13'
Foget K Sk 30/9 -5 2/ 2060 1 15,8 a c c A 17 10'
Foget K Ål 20/10 -2 7/ 2140 d g a C C A 158 30'

Opdr: A. Braüner & A.G. Mikkelsen
Ejer: A. Braüner & A.G. Mikkelsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Braüner A P)a

KLINTON 2 13,3AM *16,4M 63.750

2
3,sbr. v. v Varenne - 24:  9  3-1-1  13,3a  63.750 23:  0  0-0-0  Tot:  9  3-1-1
Boulevard v Muscles Yankee Juel J Sk 5/7 -2 4/ 2060n 1 16,5 a c c S 87 25'

Juel J År 26/7 -4 2/ 2360n 0 17,2 a c c S 55 15'
Juel J Ch 3/9 -5 7/ 2000 2 15,8 a c c A 40 13'
Juel J Ch 20/9 -5 2/ 2000 3 13,3 a c c A 351 20'
Juel J Ch 6/10 -7 11/ 2500 0 13,9 a c C A 1070 361'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

IMPERIAL DE REUX (FR) 3 15,6AM 17,0L 79.710

3
6,brun. v. v Love You - 24:  11  0-1-1  15,6a  17.687 23:  12  2-2-1  16,3a  29.524 Tot:  36  2-4-2
Amazone Blue v Ready Cash Cannaert L B 26/6 -3 7/ 2400 4 17,2 a - - ---- -

Cannaert L B 10/7 -1 3/ 2300 7 16,3 a - - ---- -
Andersen K Ål 13/9 -3 7/ 2640 2 16,5 a C c S 292 10'
Andersen K Od 27/9 -4 1/ 2640 3 17,3 C c S 32 10'
Andersen K Sk 11/10 -4 1/ 2550 5 16,6 a C c S 144 20'

Opdr: Didier Desmet
Ejer: Karina Madsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Madsen Kar)a

JETEYE BOOM BAY 4 14,9AM 15,8M 59.650

4
4,brun. v. v O'grady - 24:  11  3-2-1  14,9a  44.300 23:  8  0-2-0  16,6a  15.350 Tot:  19  3-4-1
Big Business v Pine Chip Rask J Sk 25/7 -2 5/ 2060 2 14,9 a C C S 34 10'

Rask J Ål 13/8 -3 3/ 2160 2 15,8 C C S 45 13'
Rask J Sk 2/9 -6 6/ 1600 d g a C C S 26 8'
Rask J Sk 16/9 -4 2/ 2550 1 16,8 a C C S 29 8'
Rask J Od 27/9 -3 11/ 1640 0 14,9 a C C S 69 10'

Opdr: Torben & Henriette Hovgaard
Ejer: Ole & Tina Jespersen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

HACIENDA 5 14,3AM 16,5M 91.450

5
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  12  1-0-1  15,3a  16.000 23:  13  0-2-1  14,3a  19.000 Tot:  45  1-5-4
Pretty Woman v Hr Siem Lønborg H Ål 2/7 -5 11/ 2140 0 16,3 ag c c S 802 13'

Lønborg H Ål 19/7 -4 8/ 2140 0 15,5 ag C c S 876 10'
Lønborg H Sk 5/8 -6 5/ 2060 1 17,2 a C c S 32 6'
Lønborg H Ål 21/8 -4 3/ 2160 d g C c S 48 6'
Lønborg H Sk 9/9 -5 7/ 2060 4 16,4 a c c S 109 6'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Jensen N J)a

GLIDE BY SO EASY (SE) 6 *13,2AK *15,5M *13,9AM 90.684

6
6,sbr. hp. v Quite Easy U S - 24:  9  3-1-3  13,2a  54.000 23:  7  0-2-0  16,0a  11.500 Tot:  24  6-4-3
Elegante Frøkjær v Smokin Yankee Lønborg M Od 20/7 -4 2/ 1640 1 13,2 a c c A 30 8'

Lønborg M Ch 23/8 -4 10/ 1600 3 13,8 a c c A 34 13'
Lønborg M Ål 13/9 -3 6/ 2640 3 16,6 a c c A 35 10'
Lønborg M Ål 24/9 -4 5/ 2140 2 14,9 a c c A 43 13'
Lønborg M Ch 6/10 -1 7/ 2000 1 13,9 a c C A 29 20'

Opdr: Katerina Jondahl
Ejer: Clemmensen Ejendomsselskab ApS

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

DIAMANTE SOTTO* (SE) 7 13,9AK 15,8M 15,2AM 99.384

7
4,sbr. hp. v Father Patrick - 24:  6  1-1-0  13,9a  34.024 23:  10  0-2-2  13,9a  65.360 Tot:  16  1-3-2
Global Ride v Credit Winner Dyhrberg S Hd 3/5 -8 1/ 2140 5 16,7 - - 116 -

Dyhrberg S Åb 29/5 -8 2/ 2140 8 14,4 a - - 599 -
Jørgensen B Ch 23/8 -4 4/ 1600 5 13,9 a C C S 78 13'
Mønster K Ål 13/9 -5 2/ 2140 5 15,2 a C C S 235 20'
Jørgensen B Ch 14/10 -6 7/ 2000 1 15,3 a C C S 40 9'

Opdr: 1887 Consulting A/S
Ejer: Stald Sotto

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Nielsen M B)

ITSGOTTOBEPERFECT 8 *12,0AK *18,2K 13,5AM 101.250

8
4,brun. v. v Scarlet Knight - 24:  10  3-0-2  12,0a  79.250 23:  5  0-1-0  16,1a  6.500 Tot:  17  4-1-2
Tarita del Sile v Ganymede Mønster K Ch 9/8 -3 1/ 2500n 4 16,4 ag C C S 140 30'

Lønborg H Ch 25/8 -7 9/ 2000 6 14,0 ag C C S 148 50'
Lønborg H Ål 14/9 -3 4/ 1640 1 12,0 a C C S 62 25'
Lønborg H År 29/9 -6 8/ 1800 4 15,1 a c c S 32 10'
Lønborg H Ål 20/10 -2 11/ 2140 3 13,5 a C C S 74 30'

Opdr: Michael Lønborg
Ejer: Stald Perfect

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

Der var kommet vatudtræk på 6 Glide By So 
Easy senest, og den var fuldstændig overlegen 
på en toptid. Er der samme snit over hesten her, 
har den topchance på ny, selvom modstanden 
vel er en smule skærpet denne gang. 

8 Itsgottobeperfect blev kørt frem udvendigt 
på In My Way Damgård senest og forsøgte at 
gentage bedriften fra Store Pris-weekenden, 
men denne gang var rollerne byttet om, og det 
blev til en tredjeplads trods en tapper indsats. 
Dårligt spor, men den er stærk og reel.

1 Ice Cool Surprise galopperede kort efter, at 
den fik trukket vattet senest. Har ellers gået 
rigtig godt på det seneste og kan spurte som få 
med et godt rygløb. 

2 Klinton er meldt hårdt ind her og kommer fra 
en helt anden type konkurrence. Det skal blive 
rigtig spændende, og den er en outsider blandt 
flere andre. Glem især heller ikke 4, 7, 9 og 10.

 

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

BioCirc præsenterer Travligaen (finale Lunden 10/11)
3-14-årige højst 105.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200  
(6 præmier) Indskud: 400 kr.KL. 17.40

6 SORT

6 Glide By So Easy - 8 Itsgottobeperfect - 1 Ice Cool Surprise      Outs: 2 Klinton

JACKS CROSS 9 13,5AK 16,1L 13,9AM 87.550

9
4,brun. v. v S J's Caviar - 24:  16  2-3-3  13,5a  55.600 23:  13  2-1-0  15,1a  31.950 Tot:  29  4-4-3
Amazing Cross v Great Challenger Jørgensen B Ch 9/8 -3 9/ 2500n 3 16,4 a C c S 336 30'

Juel J Ch 25/8 -7 6/ 2000 0 14,0 a C c A 629 50'
Juel J Od 17/9 -5 2/ 2140 2 13,9 a C c S 78 13'
Jørgensen B Ch 6/10 -1 3/ 2000 3 14,4 a C c S 38 20'
Juel J Ål 20/10 -8 11/ 1640 4 13,5 a C c S 169 10'

Opdr: Paw Nedergaard
Ejer: Stald Rita

cc *Rød/Hvid,
Kjær Rene (Juul M)

HOUSTON T T 10 14,0AM 87.500

10
5,brun. v. v Maharajah - 24:  11  6-2-0  14,0a  83.750 23:  2  0-1-0  18,3a  3.750 Tot:  13  6-3-0
Chicago T T v Cantab Hall Dahlgaard J Ål 2/7 -5 5/ 2140 1 15,5 a c c S 22 13'

Dahlgaard J Od 6/8 -6 2/ 2140 2 14,7 a c c S 20 13'
Dahlgaard J Ch 24/8 -3 8/ 2000 5 14,0 a c c S 37 25'
Nielsen C M Ål 13/9 -5 10/ 2140 4 15,0 a c c S 239 20'
Dahlgaard J Od 27/9 -6 2/ 2140 5 15,5 a c c S 46 20'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Tholstrup H)a

MAGIC WISDOM* (SE) 11 *15,5AK 17,7M 15,6AM 59.832

11
5,sbr. v. v Magic Tonight - 24:  13  3-1-1  15,5a  50.191 23:  5  0-0-0  18,6a  5.984 Tot:  19  3-1-1
Knowledge Face v Viking Kronos Friis M Od 21/6 -5 6/ 2140 6 15,7 a c C S 165 20'

Pedersen A Sk 2/9 -6 4/ 1600 1 15,5 a c C S 141 8'
Pedersen A Sk 16/9 -4 4/ 2550 4 17,1 a c C S 62 8'
Pedersen A Sk 30/9 -2 4/ 2060 1 16,5 a c C S 23 8'
Pedersen A År 18/10 -5 6/ 1800 0 16,3 a c c S 184 10'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Emilia Larsson & Ole L. Nielsen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders (Nielsen O L)a

E NORWAY IS MY WAY 12 14,5AM 17,0M 79.700

12
8,brun. hp. v Make It Happen - 24:  6  0-1-1  16,2a  9.600 23:  1  0-0-0  Tot:  36  4-5-5
Sayuri Boko v Viking Kronos Andersen KK Od 20/7 -k 4/ 2140 k 19,4 - - gk -

Andersen KK Sk 2/9 -3 1/ 2000 3 17,8 c c S 334 10'
Andersen KK Sk 9/9 -5 3/ 2060 2 16,2 a c c S 88 6'
Andersen KK Od 27/9 -4 2/ 2640 4 17,3 C c S 133 10'
Jørgensen B Od 19/10 -2 3/ 2160 4 17,0 C c S 119 8'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hansen K K)a

JACKS CROSS 9 13,5AK 16,1L 13,9AM 87.550

9
4,brun. v. v S J's Caviar - 24:  16  2-3-3  13,5a  55.600 23:  13  2-1-0  15,1a  31.950 Tot:  29  4-4-3
Amazing Cross v Great Challenger Jørgensen B Ch 9/8 -3 9/ 2500n 3 16,4 a C c S 336 30'

Juel J Ch 25/8 -7 6/ 2000 0 14,0 a C c A 629 50'
Juel J Od 17/9 -5 2/ 2140 2 13,9 a C c S 78 13'
Jørgensen B Ch 6/10 -1 3/ 2000 3 14,4 a C c S 38 20'
Juel J Ål 20/10 -8 11/ 1640 4 13,5 a C c S 169 10'

Opdr: Paw Nedergaard
Ejer: Stald Rita

cc *Rød/Hvid,
Kjær Rene (Juul M)

HOUSTON T T 10 14,0AM 87.500

10
5,brun. v. v Maharajah - 24:  11  6-2-0  14,0a  83.750 23:  2  0-1-0  18,3a  3.750 Tot:  13  6-3-0
Chicago T T v Cantab Hall Dahlgaard J Ål 2/7 -5 5/ 2140 1 15,5 a c c S 22 13'

Dahlgaard J Od 6/8 -6 2/ 2140 2 14,7 a c c S 20 13'
Dahlgaard J Ch 24/8 -3 8/ 2000 5 14,0 a c c S 37 25'
Nielsen C M Ål 13/9 -5 10/ 2140 4 15,0 a c c S 239 20'
Dahlgaard J Od 27/9 -6 2/ 2140 5 15,5 a c c S 46 20'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Tholstrup H)a

MAGIC WISDOM* (SE) 11 *15,5AK 17,7M 15,6AM 59.832

11
5,sbr. v. v Magic Tonight - 24:  13  3-1-1  15,5a  50.191 23:  5  0-0-0  18,6a  5.984 Tot:  19  3-1-1
Knowledge Face v Viking Kronos Friis M Od 21/6 -5 6/ 2140 6 15,7 a c C S 165 20'

Pedersen A Sk 2/9 -6 4/ 1600 1 15,5 a c C S 141 8'
Pedersen A Sk 16/9 -4 4/ 2550 4 17,1 a c C S 62 8'
Pedersen A Sk 30/9 -2 4/ 2060 1 16,5 a c C S 23 8'
Pedersen A År 18/10 -5 6/ 1800 0 16,3 a c c S 184 10'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Emilia Larsson & Ole L. Nielsen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders (Nielsen O L)a

E NORWAY IS MY WAY 12 14,5AM 17,0M 79.700

12
8,brun. hp. v Make It Happen - 24:  6  0-1-1  16,2a  9.600 23:  1  0-0-0  Tot:  36  4-5-5
Sayuri Boko v Viking Kronos Andersen KK Od 20/7 -k 4/ 2140 k 19,4 - - gk -

Andersen KK Sk 2/9 -3 1/ 2000 3 17,8 c c S 334 10'
Andersen KK Sk 9/9 -5 3/ 2060 2 16,2 a c c S 88 6'
Andersen KK Od 27/9 -4 2/ 2640 4 17,3 C c S 133 10'
Jørgensen B Od 19/10 -2 3/ 2160 4 17,0 C c S 119 8'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hansen K K)a

V65-6   V4-4
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TIPS

Det er altid spændende med de toårige heste, 
og her er der næsten kun tale om debutanter. 
4 Laughing’s Girl galopperede efter ca. en 
omgang i sit prøveløb for en uge siden, men gik 
godt efterfølgende og blev godkendt på afstand. 
Uden galop virker den til at have fart, der gør, at 
den rækker allerede første gang. 

3 Lookerbie Diamond er også en spændende 
chance allerede første gang. Den gik fantastisk

i sit prøveløb efter en stor startgalop, mens den 
allerede forinden havde løbet endnu stærkere i 
et rutineløb.

 Jan Dahlgaard plejer at have sine toåringer klar 
allerede første gang og starter en spændende 
debutant i 5 Hottotrot S. Følg den tæt på dagen 
sammen med feltets øvrige deltagere.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

GARANT SKIVE præsenterer 2-års løb
2-årige højst 20.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 5.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 (6 præmier)
Intet indskud.KL. 18.00

7 LYS-
BRUN

4 Laughing’s Girl - 3 Lookerbie Diamond      Outs: 5 Hottotrot S

2-års løb.

 2-årige højst 20.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 5.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20241029-7

Tv Trio  7
Lysbrun

ca kl 18:00
2024-10-29
Sk = 06 H
LINDA BORK 2000:1

1
2,brun. hp. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Frederikke Bork v New Quick Jørgensen B År 26/8 -k 3/ 1800 k 27,7 g - - ejg -

Dahl G Sk 30/9 -k 3/ 2020 k 21,9 - - gk -Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

LEAP OF FLAME 2 22,2K 18,7AM 750

2
2,mkbr. h. v Tobin Kronos - 24:  2  0-0-0  22,2  750 23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Pearl Flame v Pine Chip Hansen M Od 27/7 -k 1/ 2140 k 22,2 - - gk -

Sjunnesson J Ch 24/8 -1 9/ 2000 0 18,7 a c c S 230 25'
Juel J År 8/10 -8 2/ 1800 5 22,2 c c S 41 8'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Team Crazy Horse (S.Gammelgård)

cc *Grøn/hvid,
Od Juel Jeppe (Gammelgård S)

LOOKERBIE DIAMOND 3

3
2,brun. v. v Who's Who - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Rebella Ribe v Coktail Jet Jørgensen B Ål 13/9 -k 2/ 2160 k 21,5 g - - gk -
Opdr: Kjeld Hollensen
Ejer: Michael Rosengren & Mikael Lauridsen

cc Mørkeblå/reklame,
Ål Dahl Gordon

LAUGHING'S GIRL 4

4
2,mkr. hp. v Laughing Stock - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Malou Bork v Chipmate Juul M Sk 9/9 -k 3/ 2000 k  g - - ejg -

Juul M Sk 22/10 -k 2/ 2020 k 22,8 g - - gk -Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Morten Juul

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HOTTOTROT S (SE) 5

5
2,brun. hp. v One Too Many - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Sizzling v From Above Dahlgaard J Jæ 18/9 -k 4/ 2160 k 21,7 g - - gk -
Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rengøringsservice Danmark A/S

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

LEAVE ME ALONE 6

6
2,lbr. h. v Who's Who - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Tatie v Korean Nielsen M M Sk 30/9 -k 1/ 2020 k 22,0 - - gk -
Opdr: Liselotte Ingvartsen
Ejer: Per Nielsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Nielsen P)a

hellisen.dk

- DE STØTTER OS!
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 2-14-årige højst 15.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 2.501 kr, 40 m ved 7.501 kr 12 
startende.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20241029-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 18:18
2024-10-29
Sk = 06 H
KASSANDRA 2020:1 17,7M 21,1AM 5.750

1
3,mkbr. hp. v Who's Who - 24:  3  0-0-0  17,7  5.750 23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
Lady K v Wall Street Banker Friis M Sk 18/3 -k 4/ 2020 k 20,4 - - gk -

Nielsen M M Ch 3/5 -1 5/ 2000 4 17,7 c c S 145 15'
Friis M Sk 14/5 -7 1/ 2060 0 21,1 a c c S 66 8'
Friis M Sk 11/10 -8 3/ 2000 5 19,7 c c S 100 8'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: 30 Trotting Stable

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

I'MONTHEPHOTO 2 *18,9AM 7.500

2
4,mkbr. h. v S J's Photo - 24:  1  1-0-0  7.500 23:  0  0-0-0  Tot:  1  1-0-0
Akeleje D v Double Player Andersen KK Sk 5/7 -k 1/ 2000n k 24,7 g - - ejg1 -

Andersen KK År 12/7 -k 4/ 1820 k 22,9 - - gk -
Korfitsen N Ål 3/10 -5 4/ 2140 1 18,9 a C C S 38 8'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Kristensen H U)a

KRYDS VED STØJBERG 3 19,2M 18,8AM 5.600

3
3,brun. hp. v Hillustrious - 24:  3  0-1-0  19,2  5.600 23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-0
Ina Tilly v Alf Palema Foget K Sk 15/4 -k 1/ 2020 k 22,9 - - gk -

Friis M Od 20/7 -1 1/ 2140 2 19,2 c c S 76 8'
Friis M Sk 2/9 -5 4/ 2000 4 20,4 c c S 34 8'
Friis M Sk 16/9 -2 7/ 2060 5 18,8 a c c S 80 8'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Travhesten Kryds Ved Støjberg

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

GAIA ULKÆR 4 18,0M 5.000

4
6,brun. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-1-0  18,0  5.000 23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-1-0
Tessa Ulkær v Earthquake Holse N Ål 24/9 -k 2/ 2160 k 22,3 - - ejg -

Holse N Ål 3/10 -k 1/ 2140 k 16,6 - - gk -
Jensen M Ål 20/10 -10 4/ 2140 2 18,0 C C S 19 10'

Opdr: Poul & Andreas Bentsen
Ejer: Poul & Andreas Bentsen

cc Grøn/sort,
Jensen Mathias (Bentsen P)a

INGE LOLLIPOP 2040:1 18,8M 16,9AM 11.247

5
4,brun. v. v Double Player - 24:  9  0-1-2  18,8  11.247 23:  1  0-0-0  Tot:  10  0-1-2
Passe' Lollipop v S J's Photo Ingves P Åb 24/4 -1 3/ 2140 0 16,9 ag - - 276 -

Juul S År 9/5 -1 1/ 1820 0 19,2 C c S 178 10'
Holse N Sk 16/7 -1 3/ 2060 0 19,6 a c c S 404 13'
Andersen KK Ål 3/10 -3 4/ 2140 0 18,9 c c S 164 8'
Foget K Od 19/10 -6 4/ 2140 0 18,8 c c S 771 8'

Opdr: Frederik B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Kristensen H U)a

I'M VICI 2 17,7M 19,6AM 15.000

6
4,brun. v. v Orlando Vici - 24:  7  1-0-1  17,7  15.000 23:  0  0-0-0  Tot:  7  1-0-1
Erica Hall v Adams Hall Jensen F Sk 15/4 -5 1/ 2000 3 20,0 c c S 30 8'

Kristensen M Ål 20/4 -3 4/ 2140 1 19,0 c C S 55 10'
Henriksen M Ål 28/5 -1 2/ 2140 4 17,7 c C S 136 8'
Jensen F Ål 7/6 -4 2/ 2140 d g g C C S 129 8'
Jensen F År 14/6 -2 8/ 2360 0 21,0 ag c C S 407 20'

Opdr: Kent Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Bet25 præsenterer
2-14-årige højst 15.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 2.501 kr, 40 m ved 7.501 kr  
12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier)  
Intet indskud.

KL. 18.18

8 LILLA

TIPS

Er den gående ligesom senest, så skal 2 
I’monthephoto være en rigtig stor chance her. 
Den blev kørt udvendigt og gik sikkert forbi i en 
hastig afslutning. Undgår den fartfyldte S J’s 
Photo-søn galop her, ser det lyst ud. 

6 I’m Vici kommer her ud i nyt regi, og den 
bør også kunne række til i et selskab som her. 
Senest gjaldt det Grand Prix-prøver i Aarhus, 
og det er jo helt anderledes konkurrence her, 
selvom 20 meter aldrig er let.

4 Gaia Ulkær blev kørt offensivt senest og holdt 
godt ved, selvom den førende var en 20 meter 
penge fri til slut. 

1 og 3 kan også være emner til top-3.

2 I’monthephoto - 6 I’m Vici      Outs: 4 Gaia Ulkær

hellisen.dk HOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20241029-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 18:36
2024-10-29
Sk = 06 H
FREJA BOX 2000:1 *17,3M 15,7AK 15,7AM 63.150

1
7,brun. hp. v Trophy Catch - 24:  7  0-0-1  18,1  3.900 23:  10  1-1-0  17,3  12.050 Tot:  42  2-7-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Knudsen N Od 28/3 -3 3/ 2140 0 19,0 C c S 198 7'

Hjortsballe M År 1/6 -2 4/ 2300 8 20,1 c c S 338 6'
Knudsen N Sk 27/6 -4 4/ 1620 0 19,0 C c S 331 4'
Knudsen N Od 20/7 -8 4/ 2140 0 18,1 c c S 185 4'
Knudsen N Sk 22/10 -10 3/ 2000 3 19,3 c c S 79 4'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Gul/blå/rød,
År Knudsen Niels (Fuhlendorff J)a

AMAZONE SHADOW 2 15,5K *14,5AK 14,7AM 315.450

2
12,brun. hp. v Turbo Sund - 24:  31  2-2-3  15,6  28.600 23:  34  4-7-4  15,8  36.300 Tot:  224  22-34-32
Pitezza v Armbro Goal Andreasen M Sk 9/9 -8 3/ 1620 3 18,2 C c S 47 4'

Mønster M År 19/9 -6m 2/ 1840 0 18,8 C c 46 5'
Andreasen M Ål 3/10 -8 4/ 1620 0 17,4 c c S 50 4'
Andreasen M Sk 11/10 -9 4/ 1620 5 18,2 c c S 68 4'
Andreasen M År 18/10 -9 2/ 1820 0 19,4 c C S 82 4'

Opdr: Finn Andersen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

BLACHMAN 3 15,6L 13,5AM 556.925

3
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  27  3-0-3  17,0  24.150 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  142  16-10-20
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Sk 16/9 -8 1/ 2040 5 18,1 c c S 116 4'

Juul K Ål 24/9 -9 4/ 2160 3 17,4 c c S 47 4'
Juul K Ål 3/10 -8 1/ 1620 4 17,0 c c S 62 4'
Juul K Sk 11/10 -9 3/ 1620 0 20,3 g c c S 65 4'
Juul K Od 19/10 -8 4/ 2160 0 19,3 c c S 142 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BARTHO 2020:1 *16,6M 14,7AK 15,4AM 97.600

4
11,brun. v. v Earthquake - 24:  14  1-1-4  17,8  12.400 23:  20  0-3-4  16,9  11.950 Tot:  140  6-13-12
Power Girl v Wee Hjordal Jensen K Sk 19/8 -7 4/ 2020 3 17,9 C C S 206 4'

Bruun G Sk 9/9 -km 1/ 2000 k 19,4 - - gk -
Jensen K Sk 16/9 -8 1/ 2020 3 18,6 C C S 74 4'
Jensen K Sk 30/9 -8 1/ 2020 2 18,0 C C S 42 4'
Bruun G Ål 13/10 -2m 1/ 2140 d g C C 43 6'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

VERYFASTGIRL (DE) 2 *16,6K 14,4AK 15,9AM 102.664

5
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  14  2-1-1  18,1  12.750 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  106  7-10-8
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 9/9 -8 2/ 1600 1 19,1 c c S 40 4'

Juul P Sk 16/9 -8 3/ 2020 4 18,9 c c S 131 4'
Juul P Sk 30/9 -8 2/ 2020 3 18,3 c c S 88 4'
Juul P Sk 11/10 -9 2/ 1620 4 18,1 c c S 224 4'
Juul P Sk 22/10 -10 2/ 2020 6 19,1 C C S 99 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

DIAMOND DUST E M 2040:1 16,6K 15,8AM 122.752

6
9,brun. hp. v Navy Seal - 24:  14  2-3-3  17,5  16.300 23:  18  2-2-3  16,6  17.750 Tot:  85  8-10-16
Salerno v Ens Snapshot Søgaard P Sk 25/7 -10 2/ 2020 3 18,8 g C c S 34 4'

Søgaard P Sk 2/9 -8 3/ 2020 1 19,5 C C S 46 4'
Søgaard P Sk 9/9 -8 2/ 1640 0 17,6 C C S 198 4'
Søgaard P Sk 30/9 -8 2/ 2040 5 17,8 C C S 82 4'
Søgaard P Ål 13/10 -1 1/ 2140 6 18,5 C c S 119 6'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Poul Søgaard & Aarø's Perle

cc Mørkblå/hvid/logo,
År Søgaard Poula

FORCES OF DESTINY (SE) 2 15,6M 14,5AK 145.640

7
9,brun. hp. v Jocose - 24:  26  5-1-0  17,0  36.100 23:  11  1-0-1  16,5  4.800 Tot:  77  6-3-3
Eklas Total Denial v Gentle Star Juul K Ål 14/9 -10 1/ 2180 6 18,5 c c S 467 10'

Juul K Sk 30/9 -8 3/ 2020 1 17,8 c c S 26 4'
Juul K Ål 13/10 -4 1/ 2180 0 17,8 c c S 556 6'
Juul K År 18/10 -7 4/ 2320 0 19,4 c c S 275 7'
Hansen J Sk 22/10 -10 1/ 2040 0 18,5 c c S 282 4'

Opdr: Tobias & Johanna Karlsson
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/lyseblå,
Hansen Jesper (Juul K)a

LOCKHEED DRAVIET* (DE) 3 16,4L 12,6AK *14,9AM 492.611

8
6,sbr. v. v Trixton - 24:  15  1-0-0  17,0  20.247 23:  8  1-0-0  16,4  19.974 Tot:  36  4-3-1
Revolution Bi v Varenne Laursen B Sk 19/8 -6 2/ 2060 0 17,4 c c S 112 7'

Laursen B År 26/8 -3 1/ 1860 4 17,5 c c S 156 6'
Gregersen C H Ål 1/9 -2m 2/ 2160 7 17,0 c c 128 13'
Laursen B Sk 9/9 -4 4/ 2000 4 18,2 c c S 30 6'
Laursen B År 18/10 -9 3/ 1860 0 18,2 C c S 75 4'

Opdr: Draviet Stables & A. Mollema
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort,
Laursen Bøje (Kjelde F)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Ahsell præsenterer Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier)  
Intet indskud.KL. 18.36

9 LYSGRØN

TIPS

Numrene 2 og 3 står 20 meter bedre til, end da 
de senest startede, og derfor skal de især have 
spillernes bevågenhed i tirsdagens afsluttende 
opgør. Det blev helt forkert for 3 Blachman se-
nest, hvor den blev sat af i tredje spor og måtte 
bakkes ned som sidste hest. Den fik siden et 
løb i inderbanen og kom i mål med lidt kræfter 
sparet. Topchance her. 

2 Amazone Shadow fik også et inderbaneløb 
senest og lå længe til en fin placering, men det 
ebbede lidt ud til allersidst. Skal også være 
aktuel fra spidsvolten. 

1 Freja Box og 4 Bartho ligner kandidater til den 
sidste trioplacering.

 

3 Blachman - 2 Amazone Shadow - 1 Freja Box      Outs: 4 Bartho

DOUBLETROUBLE T T 2060:1 17,6M 14,2AK 15,1AM 91.550

9
9,brun. v. v Great Challenger - 24:  8  0-2-1  19,0  16.700 23:  11  0-1-1  19,7  13.300 Tot:  62  1-11-5
Farianne P L v Buckfinder Gammelgård S Sk 1/4 -km 4/ 2000 k 25,2 - - ejg -

Nielsen C M Ål 20/4 -5 8/ 2140 2 16,4 a C C S 59 6'
Nielsen M M Sk 6/5 -2 5/ 2060 4 17,4 a C C S 43 6'
Nielsen M M Ch 19/5 -6 6/ 2000 4 15,5 a C C S 75 10'
Kristiansen D Sk 3/6 -4 7/ 2060 3 17,1 a C C S 85 6'

Opdr: Jørn Laursen
Ejer: Stald Suset

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Tholstrup H)a

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes Instagramside, hvor vi 
giver ordet til en række gode ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du deler opslag på 
Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke egn og vores stærke fællesskaber. 

07/2023 skive.dk
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07/2023 skive.dk

SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
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